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Rank Bib Name Year Nation Club City Laps Time Penalty

  V open (2003 un vec.)  

1 7 VILDE Aldis Artūrs 1997 LAT OC "Limbaži" Limbaži 11 57:51,1

2 32 KOVGERS Kristers 1992 LAT DAKO Ziemeļvidzeme Alūksne 11 58:37,7

3 43 DAĻECKIS Mārtiņš 1986 LAT 11 59:24,1

4 5 CIRCENS Ēriks 2004 LAT TEAM Circeni Balvu novads 11 59:31,0

5 6 SERĢIS Rihards 1999 LAT Serģis un dēli Cēsis 11 59:31,2

6 11 MISIŅŠ Pēteris 1989 LAT SK Piebalga Jaunpiebalga 10 54:10,6

7 33 KAULS Matīss 1992 LAT SK Piebalga Rīga 10 54:11,2

8 10 BODNIEKS Valērijs 1983 LAT Madona 10 54:48,9

9 8 SERĢIS Kaspars 1992 LAT Serģis un dēliq Cēsis 10 55:17,0

10 15 UŽĀNS Roberts 1998 LAT Taurene 10 55:46,8

11 9 KOKOREVIČS Edgars 1987 LAT Koko Team / B&CO Valmiera 10 55:46,8

12 13 EGLĪTIS Niklāvs 1998 LAT 10 57:49,6

13 14 SKOBOĻEVS Raivis 1986 LAT VRV METĀLS Cēsis 10 58:24,5

14 31 CELMIŅŠ Ritvars 1991 LAT Laivu nams Valmiera 10 58:34,3

15 36 REIMANDOVS Intars 1989 LAT karkass.lv Gulbene 10 59:19,5

16 44 ZAĶIS Mārtiņš 1984 LAT Zaķu ģimene Cēsis 10 59:49,3

17 18 GRĪNBERGS Sandis 1996 LAT SK Piebalga Jaunpiebalga 9 56:29,4

18 38 KRIEVIŅŠ Gatis 1987 LAT Krieviņu ģimene Priekuļi 9 56:29,6

19 42 ĀRIŅŠ Arnolds 1990 LAT Sigulda 9 56:54,6

20 16 RAISKUMS Jānis 1984 LAT Rebus Cēsis 9 57:12,1

21 20 KAURĀTS Jānis 2004 LAT Limbažu novada sporta skola Limbaži 9 57:34,6

22 21 PĀVULS Kaspars 1985 LAT Pāvuli Valmiera 9 58:03,1

23 22 OZOLS Krišs 1988 LAT Airēšanas klubs Straume Valmiera 9 59:26,5

24 29 BILĀNS Jānis 1984 LAT Bilāni Sigulda 8 55:05,0

25 27 ZUJEVS Dāvis 2003 LAT Limbaži 8 55:47,1

26 37 VĪTOLS Sandis 1985 LAT JADA JD Gulbene 8 56:22,0

27 26 VANTERS Edgars 1982 LAT Rīga 8 57:18,4

28 30 SINICINS Rihards 1986 LAT Cēsis 7 53:02,4

  S open (2003 un vec.)  

1 65 ZAĶE Amēlija 2008 LAT Zaķu ģimene Cēsis 9 58:36,0

2 58 KOKOREVIČA Inese 1984 LAT Koko Team / B&CO Valmiera 8 57:46,7

3 62 GOROVENKO Baiba 1989 LAT Sporta klubs WENDI Taurene 7 55:34,8

4 74 KRIEVIŅA Zanda 1987 LAT Krieviņu ģimene Priekuļi 5 56:23,3

  V18 (2005-2006)  

1 28 MEDNIS Ernests Pauls 2006 LAT MEDŅi Lejasciems 7 57:00,2

  S18 (2005-2006)  

1 69 BĒRZIŅA Krista 2005 LAT Limbažu novada sporta skola Limbaži 7 53:26,4
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Rank Bib Name Year Nation Club City Laps Time Penalty

  V16 (2007-2008)  

1 2 BILĀNS Bruno 2007 LAT Bilāni Sigulda 11 56:16,9

2 3 CIRCENS Indriķis Ints 2007 LAT TEAM Circeni Balvu novads 11 57:14,3

3 41 PUŽULIS Patriks 2008 LAT CPSS Cēsis 7 57:15,7

  S16 (2007-2008)  

1 75 SKRIDE Letīcija Anna 2007 LAT Skrides Cēsis 7 55:26,8

2 70 PAULOVA Alise 2008 LAT CPSS Vaives pagasts 7 56:48,7

3 72 ŽIDAVA Rūta 2008 LAT CPSS Cēsu 6 58:24,4

4 73 STAŠKUNA Paula 2008 LAT Lidojošais slēpotājs Sigulda 3 31:02,6

  V14 (2009-2010)  

1 81 BILĀNS Leo 2010 LAT Bilāni Sigulda 10 59:33,9

2 114 SKRIDE Ernests 2009 LAT Skrides Cēsis 9 54:21,8

3 101 ŠVĒDE Kārlis 2009 LAT SK"LIDOJOŠIE SLĒPOTĀJI Strenči 9 56:57,8

4 104 BROKS Markuss 2009 LAT S/k"Lidojošais Slēpotājs" Sigulda 8 57:54,0

5 88 BEIKULIS Kristers 2009 LAT Vecpiebalga 8 58:53,9 2:00.0

6 90 DERGUNOVS Georgijs 2009 LAT Cēsu pilsētas Sporta skola Cēsis 8 59:34,5

7 115 ZAURIŅŠ Gustavs 2010 LAT Cēsis 7 52:41,2

8 97 MIHAILOVS Marks 2009 LAT CPSS Cēsis 7 57:32,7

9 107 DUMPIS Ernests 2009 LAT CPSS Cēsis 7 58:21,4

  S14 (2009-2010)  

1 103 KRIEVIŅA Annija 2009 LAT Krieviņu ģimene Priekuļi 9 56:47,6

2 91 ĀBOLTIŅA Kate 2009 LAT 8 59:36,1

3 95 MAIZĪTE Monta Marta 2010 LAT CPS Cēsu 7 55:22,7

4 98 JĀNELSIŅA Laura 2010 LAT Cēsis 5 53:25,6

  V12 (2011 un jaun.)  

1 82 ZAĶIS Artūrs 2011 LAT Zaķu ģimene Cēsis 9 57:50,9

2 83 BĒRZIŅŠ Gustavs 2011 LAT CPSS Cēsu novads 8 55:03,6

3 116 GAISS Otto 2012 LAT Gaiss Cesis 8 58:55,3

4 102 VĪTOLS Rauls 2011 LAT SK Lejasciems Gulbene 8 59:57,2

5 108 ŠVĒDE Jēkabs 2011 LAT SK"LIDOJOŠIE SLĒPOTĀJI Strenči 7 55:21,5

6 89 BAŠĶERS Kristers Krists 2011 LAT Cpss Cēsis 7 55:29,8

7 93 LINGARTS Jānis Artūrs 2012 LAT CPSS Priekuļi 7 56:25,0

8 92 LAPIŅŠ Niklāvs Kristaps 2012 LAT 7 57:20,5

9 106 KLIMOVIČS Miķelis 2013 LAT Brāļi Klimoviči Cēsu novads 7 57:40,4

10 94 ZAĻAISKALNS Rinalds 2011 LAT Cēsis Cēsu novads 7 58:34,7

11 112 ŽEGLOVS Krišjānis 2012 LAT Lidojošie slēpotāji Sigulda 6 52:22,2

12 111 CĀLĪTIS Gundars 2012 LAT CPSS Cēsis 6 56:05,4

13 100 KRIEVIŅŠ Gustavs 2013 LAT Krieviņu ģimene Priekuļi 5 55:12,9
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Rank Bib Name Year Nation Club City Laps Time Penalty

  S12 (2011 un jaun.)  

1 86 KRASTIŅA Elza 2012 LAT CPSS Cēsis 8 56:49,1

2 84 PURIŅA Nellija 2011 LAT DAKO-Ziemeļvidzeme Cēsis 8 56:53,6

3 85 ŠLĒZIŅA Adele 2011 LAT Bērzkrogs Auto Cēsis 7 51:58,3

4 87 DŪMIŅA Sendija 2011 LAT CPSS Cēsu novads 7 52:25,1

5 110 ČODERE Luīze 2012 LAT Lidojošie Slēpotāji Sigulda 7 54:47,7

6 105 TREIKMANE Jasmīna 2013 LAT Priekuļi 7 54:58,7

7 109 OZOLIŅA Melānija Reičala 2013 LAT "Lidojošais slēpotājs" Sigulda 7 55:10,9

8 96 BRENCE Marta 2012 LAT CPSS Priekuļu pagasts 6 51:41,6

9 99 KRASTIŅA Alise 2014 LAT CPSS Cēsis 6 57:37,3

10 113 MELKERE Emīlija 2015 LAT Lidojošais Slēpotājs Sigulda 4 58:45,5

11 117 GULBERGA Anna 2015 LAT 2 33:35,4

  V40 (1983-1974)  

1 1 PAIPALS Jānis 1983 LAT JADA JD Gulbene 11 56:16,7

2 4 STUPELIS Kaspars 1982 LAT Mysport Vecpiebalga 11 58:36,5

3 34 ROGOZINS Alvis 1983 LAT SK Piebalga Vecpiebalga 11 58:58,5

4 12 PURIŅŠ Mārtiņš 1978 LAT DAKO-Ziemeļvidzeme Cēsis 10 55:47,0

5 46 ROZĪTIS Andris 1978 LAT Ādaži 10 56:17,8

6 35 EGLE Kristaps 1977 LAT Velo klubs Sigulda Sigulda 10 59:10,3

7 17 TREIKMANIS Mārtiņš 1981 LAT Priekuļi 9 56:15,9

8 19 CERIŅŠ Kristaps 1982 LAT Cēsu novads 9 57:33,3

9 40 KRIULIŅŠ Jānis 1978 LAT Rīga 8 54:01,2

10 25 ŠLĒZIŅŠ Gints 1982 LAT Cēsis 8 59:37,7

11 45 ALEKSANDROVS Vitalijs 1975 LAT Gaiss Cesis 6 52:33,4

  S40 (1983-1974)  

1 60 ZARIŅA-RAISKUMA Ginta 1981 LAT Rebus Cēsis 8 59:00,8

2 61 MIGLĀNE Madara 1982 LAT Sigulda 7 58:47,0

3 63 ZVAIGZNE Sigita 1982 LAT Cēsis 6 56:01,0

  V50 (1973-1964)  

1 64 KANAVIŅŠ Ainis 1968 LAT SSK BEBRA Aizkraukle 10 59:37,1

2 52 PUTRĀLIS Otārs 1973 LAT OK Azimuts Smiltene 9 55:39,5

3 53 LAPSA Uldis 1966 LAT Skanste Madona 9 57:14,9

4 66 ZARIŅŠ Mariss 1973 LAT Bērziņi 8 53:52,5

5 59 MEDNIS Valdis 1967 LAT Medņi Lejasciems 8 59:43,2

  S50 (1973-1964)  

1 56 LEIMANE Žanete 1967 LAT TRX Cēsis/Sniega pārslas Smiltene 8 53:51,3

2 57 ZĀLĪTE Elita 1967 LAT TRX Cēsis/Sniega pārslas Smiltene 8 54:54,6
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  V60 (1963 un vec.)  

1 54 SEROVS Pēteris 1953 LAT Cēsis 9 59:58,5

2 55 SAVICKIS Aigars 1963 LAT Smiltene Smiltene 8 53:44,2

3 67 PĀVULS Imants 1953 LAT Pāvuli Valmiera 7 53:38,3
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Rank Bib Name Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 6 (Rank) Lap 7 (Rank) Lap 8 (Rank) Lap 9 (Rank) Lap 10 (Rank) Lap 11 (Rank)Laps

  V open (2003 un vec.)  
1 7 VILDE Aldis Artūrs 5:03.7 (1) 10:10.6 (1) 15:18.8 (1) 20:29.9 (1) 25:42.5 (1) 31:01.6 (1) 36:21.2 (1) 41:45.6 (1) 47:10.5 (1) 52:34.3 (1) 57:51.1 (1) 11

2 32 KOVGERS Kristers 5:15.2 (7) 10:27.8 (5) 15:46.8 (5) 21:06.6 (2) 26:23.4 (2) 31:52.1 (2) 37:18.1 (2) 42:46.9 (2) 48:10.8 (2) 53:28.3 (2) 58:37.7 (2) 11

3 43 DAĻECKIS Mārtiņš 5:05.9 (2) 10:19.2 (2) 15:42.2 (2) 21:07.4 (3) 26:23.9 (3) 31:52.5 (3) 37:18.6 (3) 42:47.4 (3) 48:11.4 (3) 53:37.3 (3) 59:24.1 (3) 11

4 5 CIRCENS Ēriks 5:16.5 (9) 10:30.3 (6) 15:47.5 (6) 21:13.6 (7) 26:44.4 (7) 32:19.5 (8) 37:45.7 (7) 43:13.3 (7) 48:41.9 (5) 54:10.1 (5) 59:31.0 (4) 11

5 6 SERĢIS Rihards 5:06.5 (3) 10:22.8 (4) 15:46.1 (4) 21:21.0 (8) 26:49.5 (8) 32:17.9 (7) 37:44.4 (6) 43:10.9 (4) 48:40.2 (4) 54:09.4 (4) 59:31.2 (5) 11

6 11 MISIŅŠ Pēteris 5:13.7 (5) 10:30.6 (7) 15:47.7 (7) 21:09.4 (6) 26:33.8 (5) 32:07.7 (4) 37:37.8 (4) 43:12.7 (6) 48:42.9 (7) 54:10.6 (6) 10

7 33 KAULS Matīss 5:14.2 (6) 10:31.2 (8) 15:48.2 (8) 21:09.1 (5) 26:26.3 (4) 32:08.2 (5) 37:38.3 (5) 43:12.0 (5) 48:42.8 (6) 54:11.2 (7) 10

8 10 BODNIEKS Valērijs 5:22.1 (12) 10:38.1 (9) 16:00.7 (9) 21:32.0 (9) 27:09.7 (9) 32:45.6 (9) 38:17.5 (9) 43:51.7 (8) 49:22.3 (8) 54:48.9 (8) 10

9 8 SERĢIS Kaspars 5:06.5 (3) 10:19.8 (3) 15:43.1 (3) 21:08.7 (4) 26:37.1 (6) 32:08.8 (6) 38:09.4 (8) 43:52.4 (9) 49:33.8 (9) 55:17.0 (9) 10

10 15 UŽĀNS Roberts 5:20.5 (11) 10:41.0 (12) 16:07.4 (10) 21:51.0 (12) 27:24.6 (11) 33:06.0 (11) 38:41.5 (10) 44:17.1 (10) 50:00.5 (10) 55:46.8 (10) 10

11 9 KOKOREVIČS Edgars 5:15.9 (8) 10:39.0 (10) 16:09.0 (11) 21:46.4 (10) 27:23.2 (10) 33:00.2 (10) 38:42.1 (11) 44:19.2 (11) 50:01.9 (11) 55:46.8 (10) 10

12 13 EGLĪTIS Niklāvs 5:33.5 (14) 11:04.4 (13) 16:50.0 (13) 22:40.0 (13) 28:31.9 (13) 34:27.8 (13) 40:18.9 (13) 46:08.4 (13) 52:02.8 (12) 57:49.6 (12) 10

13 14 SKOBOĻEVS Raivis 5:30.7 (13) 11:17.0 (14) 17:04.7 (14) 22:49.4 (14) 28:40.3 (14) 34:44.5 (14) 40:36.0 (14) 46:32.2 (14) 52:28.6 (14) 58:24.5 (13) 10

14 31 CELMIŅŠ Ritvars 5:17.0 (10) 10:39.5 (11) 16:10.1 (12) 21:49.8 (11) 28:00.4 (12) 34:12.8 (12) 40:12.8 (12) 46:02.9 (12) 52:22.2 (13) 58:34.3 (14) 10

15 36 REIMANDOVS Intars 5:43.7 (15) 11:32.2 (16) 17:16.7 (15) 23:13.3 (15) 29:08.7 (15) 35:03.3 (15) 41:07.9 (15) 47:09.4 (15) 53:14.7 (15) 59:19.5 (15) 10

16 44 ZAĶIS Mārtiņš 5:49.2 (19) 11:30.8 (15) 17:18.8 (16) 23:15.0 (16) 29:09.5 (16) 35:10.8 (16) 41:20.6 (16) 47:31.8 (16) 53:45.6 (16) 59:49.3 (16) 10

17 18 GRĪNBERGS Sandis 5:48.6 (17) 11:46.6 (17) 17:49.9 (17) 24:02.2 (17) 30:21.9 (17) 36:48.0 (17) 43:16.3 (17) 49:47.2 (17) 56:29.4 (17) 9

18 38 KRIEVIŅŠ Gatis 5:46.2 (16) 11:48.7 (19) 18:12.8 (19) 25:01.5 (19) 31:30.9 (19) 37:45.7 (19) 44:08.9 (19) 50:24.5 (18) 56:29.6 (18) 9

19 42 ĀRIŅŠ Arnolds 6:30.1 (25) 12:44.2 (23) 19:03.2 (23) 25:17.3 (22) 31:33.1 (20) 37:54.2 (20) 44:14.8 (20) 50:27.8 (19) 56:54.6 (19) 9

20 16 RAISKUMS Jānis 5:48.7 (18) 11:46.6 (17) 18:03.1 (18) 24:27.1 (18) 30:52.6 (18) 37:32.5 (18) 44:06.7 (18) 50:41.4 (20) 57:12.1 (20) 9

21 20 KAURĀTS Jānis 6:04.5 (20) 12:23.8 (20) 18:51.6 (21) 25:17.1 (21) 31:46.7 (22) 38:11.6 (22) 44:48.0 (22) 51:24.1 (21) 57:34.6 (21) 9

22 21 PĀVULS Kaspars 6:11.9 (22) 12:26.1 (21) 18:50.6 (20) 25:15.7 (20) 31:41.5 (21) 38:09.2 (21) 44:46.9 (21) 51:28.3 (22) 58:03.1 (22) 9

23 22 OZOLS Krišs 6:10.3 (21) 12:28.6 (22) 18:59.8 (22) 25:37.8 (23) 32:20.4 (23) 39:10.3 (23) 46:01.4 (23) 52:47.8 (23) 59:26.5 (23) 9

24 29 BILĀNS Jānis 6:46.0 (26) 13:33.4 (26) 20:15.1 (26) 27:06.4 (26) 33:56.9 (24) 40:52.8 (24) 48:02.8 (24) 55:05.0 (24) 8

25 27 ZUJEVS Dāvis 6:27.0 (24) 13:09.1 (25) 19:59.5 (25) 26:57.6 (24) 34:04.3 (25) 41:25.5 (25) 48:36.4 (25) 55:47.1 (25) 8

26 37 VĪTOLS Sandis 6:15.5 (23) 12:52.5 (24) 19:47.5 (24) 27:05.1 (25) 34:18.3 (26) 41:42.1 (26) 49:10.3 (26) 56:22.0 (26) 8

27 26 VANTERS Edgars 7:05.7 (27) 14:02.9 (27) 21:08.3 (27) 28:17.1 (27) 35:30.3 (27) 42:44.8 (27) 50:03.4 (27) 57:18.4 (27) 8

28 30 SINICINS Rihards 7:55.0 (28) 15:39.3 (28) 23:11.5 (28) 30:45.5 (28) 38:15.1 (28) 45:38.7 (28) 53:02.4 (28) 7

  S open (2003 un vec.)  
1 65 ZAĶE Amēlija 6:04.3 (1) 12:22.0 (1) 18:59.3 (1) 25:27.0 (1) 32:04.1 (1) 38:43.7 (1) 45:33.0 (1) 52:36.6 (1) 58:36.0 (1) 9

2 58 KOKOREVIČA Inese 6:56.8 (2) 14:06.9 (2) 21:22.7 (2) 28:46.7 (2) 35:47.2 (2) 43:05.7 (2) 50:33.3 (2) 57:46.7 (2) 8

3 62 GOROVENKO Baiba 7:55.1 (3) 15:43.4 (3) 23:32.9 (3) 31:23.8 (3) 39:23.8 (3) 47:24.3 (3) 55:34.8 (3) 7

4 74 KRIEVIŅA Zanda 10:54.3 (4) 22:14.2 (4) 33:25.3 (4) 44:46.9 (4) 56:23.3 (4) 5

  V18 (2005-2006)  
1 28 MEDNIS Ernests Pauls 8:13.9 (1) 16:01.4 (1) 24:12.5 (1) 32:08.6 (1) 40:08.6 (1) 48:34.1 (1) 57:00.2 (1) 7

  S18 (2005-2006)  
1 69 BĒRZIŅA Krista 8:13.5 (1) 15:28.2 (1) 23:45.7 (1) 31:20.9 (1) 38:45.6 (1) 46:05.2 (1) 53:26.4 (1) 7

  V16 (2007-2008)  
1 2 BILĀNS Bruno 5:01.8 (1) 10:07.1 (1) 15:14.3 (1) 20:25.6 (2) 25:29.2 (2) 30:38.4 (1) 35:37.9 (1) 40:42.9 (1) 45:54.2 (1) 51:18.2 (1) 56:16.9 (1) 11

2 3 CIRCENS Indriķis Ints 5:02.1 (2) 10:07.5 (2) 15:14.4 (2) 20:25.2 (1) 25:28.8 (1) 30:40.0 (2) 35:53.6 (2) 41:14.2 (2) 46:36.3 (2) 51:55.0 (2) 57:14.3 (2) 11

3 41 PUŽULIS Patriks 7:44.5 (3) 15:33.3 (3) 23:29.4 (3) 31:42.6 (3) 40:14.0 (3) 49:14.5 (3) 57:15.7 (3) 7

  S16 (2007-2008)  
1 75 SKRIDE Letīcija Anna 7:37.0 (1) 15:31.6 (1) 23:05.4 (1) 30:54.7 (1) 38:59.3 (1) 47:04.3 (1) 55:26.8 (1) 7

2 70 PAULOVA Alise 7:48.4 (2) 15:32.4 (2) 23:42.4 (2) 31:57.6 (2) 40:12.2 (2) 48:30.7 (2) 56:48.7 (2) 7

3 72 ŽIDAVA Rūta 9:22.1 (4) 18:49.6 (3) 29:06.3 (3) 39:03.9 (3) 49:03.3 (3) 58:24.4 (3) 6

4 73 STAŠKUNA Paula 9:17.0 (3) 19:28.6 (4) 31:02.6 (4) 3

  V14 (2009-2010)  
1 81 BILĀNS Leo 5:41.5 (1) 11:15.8 (2) 16:53.4 (1) 22:43.5 (1) 28:41.2 (1) 34:41.2 (1) 40:56.4 (1) 47:27.8 (1) 53:44.1 (1) 59:33.9 (1) 10

2 114 SKRIDE Ernests 5:49.0 (2) 11:15.3 (1) 16:56.3 (2) 23:05.2 (2) 29:11.7 (2) 35:27.1 (2) 41:36.6 (2) 48:02.0 (2) 54:21.8 (2) 9

3 101 ŠVĒDE Kārlis 6:09.4 (3) 12:31.7 (3) 18:53.3 (3) 25:14.4 (3) 31:35.1 (3) 37:56.9 (3) 44:20.8 (3) 50:39.3 (3) 56:57.8 (3) 9

4 104 BROKS Markuss 6:59.3 (6) 13:55.0 (4) 21:01.8 (4) 28:23.0 (5) 35:43.5 (5) 42:59.8 (5) 50:24.4 (5) 57:54.0 (5) 8
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Rank Bib Name Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 6 (Rank) Lap 7 (Rank) Lap 8 (Rank) Lap 9 (Rank) Lap 10 (Rank) Lap 11 (Rank)Laps

5 88 BEIKULIS Kristers 7:13.8 (8) 14:12.1 (5) 21:06.3 (5) 27:49.9 (4) 34:43.8 (4) 41:50.1 (4) 49:25.5 (4) 56:53.9 (4) 8

6 90 DERGUNOVS Georgijs 6:46.7 (4) 14:15.9 (6) 22:31.3 (7) 29:46.1 (7) 37:13.8 (6) 44:48.6 (6) 52:13.1 (6) 59:34.5 (6) 8

7 115 ZAURIŅŠ Gustavs 6:47.9 (5) 14:28.7 (7) 22:13.4 (6) 29:39.5 (6) 37:17.7 (7) 45:02.4 (7) 52:41.2 (7) 7

8 97 MIHAILOVS Marks 7:10.7 (7) 15:06.1 (8) 23:47.4 (8) 32:45.4 (8) 41:41.7 (8) 49:52.5 (8) 57:32.7 (8) 7

9 107 DUMPIS Ernests 7:30.2 (9) 15:26.7 (9) 24:00.0 (9) 32:53.1 (9) 42:03.2 (9) 50:54.4 (9) 58:21.4 (9) 7

  S14 (2009-2010)  
1 103 KRIEVIŅA Annija 6:13.6 (1) 12:32.6 (1) 18:52.6 (1) 25:13.6 (1) 31:34.6 (1) 37:57.6 (1) 44:18.6 (1) 50:38.6 (1) 56:47.6 (1) 9

2 91 ĀBOLTIŅA Kate 7:31.7 (2) 14:55.6 (2) 22:30.6 (2) 29:46.9 (2) 37:21.8 (2) 44:50.0 (2) 52:31.4 (2) 59:36.1 (2) 8

3 95 MAIZĪTE Monta Marta 7:34.6 (3) 15:18.6 (3) 23:10.4 (3) 31:08.6 (3) 39:14.8 (3) 47:34.5 (3) 55:22.7 (3) 7

4 98 JĀNELSIŅA Laura 9:25.9 (4) 20:00.0 (4) 30:59.0 (4) 42:08.3 (4) 53:25.6 (4) 5

  V12 (2011 un jaun.)  
1 82 ZAĶIS Artūrs 6:35.8 (1) 13:26.4 (1) 20:02.7 (2) 26:47.2 (1) 33:11.3 (1) 39:21.2 (1) 45:33.2 (1) 51:47.3 (1) 57:50.9 (1) 9

2 83 BĒRZIŅŠ Gustavs 6:36.6 (2) 13:26.7 (2) 20:02.0 (1) 26:48.2 (2) 33:48.9 (2) 41:09.9 (2) 48:29.3 (2) 55:03.6 (2) 8

3 116 GAISS Otto 6:49.5 (3) 13:45.0 (3) 20:48.0 (3) 28:13.4 (3) 35:36.9 (3) 43:21.2 (3) 51:15.3 (3) 58:55.3 (3) 8

4 102 VĪTOLS Rauls 6:59.1 (5) 14:09.3 (4) 21:24.1 (4) 29:14.2 (4) 36:59.0 (4) 44:47.8 (4) 52:15.2 (4) 59:57.2 (4) 8

5 108 ŠVĒDE Jēkabs 7:30.3 (7) 15:07.7 (7) 23:07.6 (7) 31:07.1 (7) 39:08.9 (7) 47:18.9 (6) 55:21.5 (5) 7

6 89 BAŠĶERS Kristers Krists 7:13.4 (6) 14:37.4 (6) 22:21.9 (6) 30:09.0 (5) 38:38.4 (5) 47:13.8 (5) 55:29.8 (6) 7

7 93 LINGARTS Jānis Artūrs 6:55.6 (4) 14:21.7 (5) 22:17.4 (5) 30:31.1 (6) 39:06.4 (6) 48:11.1 (7) 56:25.0 (7) 7

8 92 LAPIŅŠ Niklāvs Kristaps 7:45.2 (8) 15:23.5 (8) 23:15.4 (8) 31:22.0 (8) 40:07.8 (8) 48:56.0 (8) 57:20.5 (8) 7

9 106 KLIMOVIČS Miķelis 7:55.2 (9) 15:43.6 (9) 24:01.9 (9) 32:30.7 (9) 41:00.4 (9) 49:38.0 (9) 57:40.4 (9) 7

10 94 ZAĻAISKALNS Rinalds 7:56.4 (10) 15:56.3 (10) 24:36.1 (10) 33:18.5 (10) 42:16.1 (10) 50:52.7 (10) 58:34.7 (10) 7

11 112 ŽEGLOVS Krišjānis 8:02.6 (11) 16:26.3 (11) 25:01.8 (11) 33:43.0 (11) 42:41.6 (11) 52:22.2 (11) 6

12 111 CĀLĪTIS Gundars 8:48.5 (12) 18:05.9 (12) 27:29.1 (12) 36:48.7 (12) 46:16.5 (12) 56:05.4 (12) 6

13 100 KRIEVIŅŠ Gustavs 10:46.8 (13) 21:48.1 (13) 32:42.6 (13) 43:16.3 (13) 55:12.9 (13) 5

  S12 (2011 un jaun.)  
1 86 KRASTIŅA Elza 6:49.8 (1) 13:44.1 (1) 20:50.2 (1) 28:02.7 (1) 35:16.5 (1) 42:22.3 (1) 49:46.0 (2) 56:49.1 (1) 8

2 84 PURIŅA Nellija 7:01.9 (3) 14:04.1 (3) 21:16.4 (2) 28:26.9 (2) 35:27.7 (2) 42:23.5 (2) 49:42.4 (1) 56:53.6 (2) 8

3 85 ŠLĒZIŅA Adele 7:02.9 (4) 14:05.0 (4) 21:18.6 (3) 28:44.1 (3) 36:13.4 (3) 43:57.0 (3) 51:58.3 (3) 7

4 87 DŪMIŅA Sendija 6:59.0 (2) 14:03.6 (2) 21:33.3 (4) 29:20.4 (4) 37:00.0 (4) 44:43.1 (4) 52:25.1 (4) 7

5 110 ČODERE Luīze 7:45.7 (7) 15:22.7 (7) 23:12.7 (5) 31:10.8 (5) 39:12.8 (5) 47:06.5 (5) 54:47.7 (5) 7

6 105 TREIKMANE Jasmīna 7:37.4 (5) 15:22.1 (5) 23:14.5 (6) 31:11.0 (6) 39:19.7 (7) 47:08.9 (6) 54:58.7 (6) 7

7 109 OZOLIŅA Melānija Reičala 7:44.6 (6) 15:22.2 (6) 23:16.7 (7) 31:14.4 (7) 39:13.6 (6) 47:24.0 (7) 55:10.9 (7) 7

8 96 BRENCE Marta 8:06.0 (8) 16:35.5 (8) 25:04.6 (8) 33:54.2 (8) 42:46.8 (8) 51:41.6 (8) 6

9 99 KRASTIŅA Alise 9:22.8 (9) 18:54.4 (9) 28:38.8 (9) 38:31.5 (9) 48:54.1 (9) 57:37.3 (9) 6

10 113 MELKERE Emīlija 15:29.0 (10) 29:16.3 (10) 44:30.2 (10) 58:45.5 (10) 4

11 117 GULBERGA Anna 15:44.2 (11) 33:35.4 (11) 2

  V40 (1983-1974)  
1 1 PAIPALS Jānis 5:01.1 (1) 10:06.9 (1) 15:14.0 (1) 20:24.6 (1) 25:28.3 (1) 30:38.7 (1) 35:36.1 (1) 40:40.2 (1) 45:53.9 (1) 51:17.4 (1) 56:16.7 (1) 11

2 4 STUPELIS Kaspars 5:01.5 (2) 10:07.6 (2) 15:22.0 (2) 20:48.9 (2) 26:11.3 (2) 31:36.3 (2) 36:59.0 (2) 42:24.2 (2) 47:53.0 (2) 53:14.7 (2) 58:36.5 (2) 11

3 34 ROGOZINS Alvis 5:07.7 (3) 10:20.4 (3) 15:43.7 (3) 21:07.8 (3) 26:24.5 (3) 31:52.6 (3) 37:19.1 (3) 42:48.0 (3) 48:12.0 (3) 53:37.8 (3) 58:58.5 (3) 11

4 12 PURIŅŠ Mārtiņš 5:14.8 (4) 10:37.8 (4) 16:07.9 (4) 21:48.2 (4) 27:23.6 (4) 33:00.8 (4) 38:40.9 (4) 44:17.7 (4) 50:01.0 (4) 55:47.0 (4) 10

5 46 ROZĪTIS Andris 5:15.7 (5) 10:38.4 (5) 16:08.9 (5) 21:50.2 (5) 27:25.8 (5) 33:05.5 (5) 38:48.5 (5) 44:38.4 (5) 50:28.9 (5) 56:17.8 (5) 10

6 35 EGLE Kristaps 5:41.0 (6) 11:26.5 (6) 17:14.1 (6) 23:07.2 (6) 29:08.3 (6) 35:05.6 (6) 41:09.0 (6) 47:06.8 (6) 53:11.6 (6) 59:10.3 (6) 10

7 17 TREIKMANIS Mārtiņš 6:02.8 (8) 12:10.3 (7) 18:21.5 (7) 24:32.7 (7) 30:49.0 (7) 37:11.9 (7) 43:39.6 (7) 50:02.6 (7) 56:15.9 (7) 9

8 19 CERIŅŠ Kristaps 6:00.0 (7) 12:18.0 (8) 18:44.6 (8) 25:09.0 (8) 31:36.3 (8) 38:02.6 (8) 44:33.4 (8) 51:05.8 (8) 57:33.3 (8) 9

9 40 KRIULIŅŠ Jānis 6:23.2 (9) 13:02.1 (9) 19:55.1 (9) 26:45.1 (9) 33:38.0 (9) 40:36.2 (9) 47:26.4 (9) 54:01.2 (9) 8

10 25 ŠLĒZIŅŠ Gints 7:15.9 (10) 14:39.1 (10) 22:04.8 (10) 29:38.6 (10) 37:12.5 (10) 44:40.2 (10) 52:21.2 (10) 59:37.7 (10) 8

11 45 ALEKSANDROVS Vitalijs 7:57.7 (11) 16:14.1 (11) 24:55.9 (11) 34:07.7 (11) 43:16.8 (11) 52:33.4 (11) 6

  S40 (1983-1974)  
1 60 ZARIŅA-RAISKUMA Ginta 7:10.9 (1) 14:20.6 (1) 21:36.0 (1) 29:15.0 (1) 36:39.1 (1) 44:11.8 (1) 51:50.2 (1) 59:00.8 (1) 8

2 61 MIGLĀNE Madara 9:00.7 (3) 17:17.1 (2) 25:30.5 (2) 34:02.7 (2) 42:30.7 (2) 50:58.5 (2) 58:47.0 (2) 7

3 63 ZVAIGZNE Sigita 8:42.5 (2) 17:40.7 (3) 27:10.0 (3) 36:46.3 (3) 46:28.7 (3) 56:01.0 (3) 6

  V50 (1973-1964)  
1 64 KANAVIŅŠ Ainis 5:40.3 (1) 11:27.4 (1) 17:17.9 (1) 23:08.5 (1) 29:05.8 (1) 35:08.4 (1) 41:17.8 (1) 47:26.4 (1) 53:31.4 (1) 59:37.1 (1) 10

2 52 PUTRĀLIS Otārs 5:52.4 (2) 12:00.7 (2) 18:09.9 (2) 24:28.5 (2) 30:43.1 (2) 36:55.6 (2) 43:12.1 (2) 49:32.3 (2) 55:39.5 (2) 9

3 53 LAPSA Uldis 6:06.6 (3) 12:28.4 (3) 18:54.6 (3) 25:18.2 (3) 31:44.5 (3) 38:05.3 (3) 44:27.4 (3) 50:54.4 (3) 57:14.9 (3) 9
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Rank Bib Name Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 6 (Rank) Lap 7 (Rank) Lap 8 (Rank) Lap 9 (Rank) Lap 10 (Rank) Lap 11 (Rank)Laps

4 66 ZARIŅŠ Mariss 6:15.6 (4) 12:43.0 (4) 19:26.5 (4) 26:12.3 (4) 33:08.6 (4) 40:07.0 (4) 46:59.8 (4) 53:52.5 (4) 8

5 59 MEDNIS Valdis 7:22.0 (5) 14:53.8 (5) 22:36.6 (5) 30:06.9 (5) 37:31.5 (5) 45:10.8 (5) 52:36.9 (5) 59:43.2 (5) 8

  S50 (1973-1964)  
1 56 LEIMANE Žanete 6:22.8 (1) 12:54.8 (1) 19:37.4 (1) 26:24.8 (1) 33:15.2 (1) 40:06.3 (1) 46:57.5 (1) 53:51.3 (1) 8

2 57 ZĀLĪTE Elita 6:25.5 (2) 13:13.9 (2) 20:03.7 (2) 27:01.7 (2) 33:58.9 (2) 40:55.2 (2) 47:52.7 (2) 54:54.6 (2) 8

  V60 (1963 un vec.)  
1 54 SEROVS Pēteris 6:13.1 (1) 12:39.2 (1) 19:18.3 (1) 25:55.5 (1) 32:36.5 (1) 39:33.8 (1) 46:24.8 (1) 53:16.8 (1) 59:58.5 (1) 9

2 55 SAVICKIS Aigars 6:34.9 (2) 13:10.1 (2) 19:50.9 (2) 26:35.7 (2) 33:21.4 (2) 40:08.5 (2) 46:55.6 (2) 53:44.2 (2) 8

3 67 PĀVULS Imants 6:57.5 (3) 14:25.5 (3) 22:06.5 (3) 29:52.8 (3) 37:44.3 (3) 45:41.3 (3) 53:38.3 (3) 7



VolaSoftControlPdf
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3. posms
Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.01.2023  /  Slēpošanas-biatlona komplekss „Cēsis”  /  COC, Rollertour 20.01.2023 at 09:58  /  Page 1/3

Rank Bib Name Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 6 (Rank) Lap 7 (Rank) Lap 8 (Rank) Lap 9 (Rank) Lap 10 (Rank) Lap 11 (Rank) Time Laps

  V open (2003 un vec.)  
1 7 VILDE Aldis Artūrs 5:03.7 (1) 5:06.9 (1) 5:08.2 (1) 5:11.1 (1) 5:12.6 (1) 5:19.1 (1) 5:19.6 (1) 5:24.4 (1) 5:24.9 (3) 5:23.8 (2) 5:16.8 (2) 57:51,1 11

2 32 KOVGERS Kristers 5:15.2 (7) 5:12.6 (2) 5:19.0 (5) 5:19.8 (2) 5:16.8 (3) 5:28.7 (4) 5:26.0 (2) 5:28.8 (4) 5:23.9 (1) 5:17.5 (1) 5:09.4 (1) 58:37,7 11

3 43 DAĻECKIS Mārtiņš 5:05.9 (2) 5:13.3 (3) 5:23.0 (7) 5:25.2 (5) 5:16.5 (2) 5:28.6 (3) 5:26.1 (3) 5:28.8 (4) 5:24.0 (2) 5:25.9 (3) 5:46.8 (5) 59:24,1 11

4 5 CIRCENS Ēriks 5:16.5 (9) 5:13.8 (5) 5:17.2 (4) 5:26.1 (7) 5:30.8 (8) 5:35.1 (7) 5:26.2 (4) 5:27.6 (3) 5:28.6 (4) 5:28.2 (6) 5:20.9 (3) 59:31,0 11

5 6 SERĢIS Rihards 5:06.5 (3) 5:16.3 (7) 5:23.3 (8) 5:34.9 (9) 5:28.5 (7) 5:28.4 (2) 5:26.5 (5) 5:26.5 (2) 5:29.3 (5) 5:29.2 (8) 5:21.8 (4) 59:31,2 11

6 11 MISIŅŠ Pēteris 5:13.7 (5) 5:16.9 (8) 5:17.1 (3) 5:21.7 (4) 5:24.4 (5) 5:33.9 (6) 5:30.1 (6) 5:34.9 (8) 5:30.2 (6) 5:27.7 (5) 54:10,6 10

7 33 KAULS Matīss 5:14.2 (6) 5:17.0 (9) 5:17.0 (2) 5:20.9 (3) 5:17.2 (4) 5:41.9 (11) 5:30.1 (6) 5:33.7 (6) 5:30.8 (8) 5:28.4 (7) 54:11,2 10

8 10 BODNIEKS Valērijs 5:22.1 (12) 5:16.0 (6) 5:22.6 (6) 5:31.3 (8) 5:37.7 (11) 5:35.9 (8) 5:31.9 (8) 5:34.2 (7) 5:30.6 (7) 5:26.6 (4) 54:48,9 10

9 8 SERĢIS Kaspars 5:06.5 (3) 5:13.3 (3) 5:23.3 (8) 5:25.6 (6) 5:28.4 (6) 5:31.7 (5) 6:00.6 (14) 5:43.0 (11) 5:41.4 (9) 5:43.2 (9) 55:17,0 10

10 15 UŽĀNS Roberts 5:20.5 (11) 5:20.5 (10) 5:26.4 (10) 5:43.6 (12) 5:33.6 (9) 5:41.4 (10) 5:35.5 (9) 5:35.6 (9) 5:43.4 (11) 5:46.3 (11) 55:46,8 10

11 9 KOKOREVIČS Edgars 5:15.9 (8) 5:23.1 (12) 5:30.0 (11) 5:37.4 (10) 5:36.8 (10) 5:37.0 (9) 5:41.9 (10) 5:37.1 (10) 5:42.7 (10) 5:44.9 (10) 55:46,8 10

12 13 EGLĪTIS Niklāvs 5:33.5 (14) 5:30.9 (13) 5:45.6 (14) 5:50.0 (14) 5:51.9 (13) 5:55.9 (13) 5:51.1 (11) 5:49.5 (12) 5:54.4 (12) 5:46.8 (12) 57:49,6 10

13 14 SKOBOĻEVS Raivis 5:30.7 (13) 5:46.3 (15) 5:47.7 (15) 5:44.7 (13) 5:50.9 (12) 6:04.2 (15) 5:51.5 (12) 5:56.2 (14) 5:56.4 (13) 5:55.9 (13) 58:24,5 10

14 31 CELMIŅŠ Ritvars 5:17.0 (10) 5:22.5 (11) 5:30.6 (12) 5:39.7 (11) 6:10.6 (16) 6:12.4 (16) 6:00.0 (13) 5:50.1 (13) 6:19.3 (18) 6:12.1 (16) 58:34,3 10

15 36 REIMANDOVS Intars 5:43.7 (15) 5:48.5 (16) 5:44.5 (13) 5:56.6 (16) 5:55.4 (15) 5:54.6 (12) 6:04.6 (15) 6:01.5 (15) 6:05.3 (15) 6:04.8 (15) 59:19,5 10

16 44 ZAĶIS Mārtiņš 5:49.2 (19) 5:41.6 (14) 5:48.0 (16) 5:56.2 (15) 5:54.5 (14) 6:01.3 (14) 6:09.8 (16) 6:11.2 (16) 6:13.8 (17) 6:03.7 (14) 59:49,3 10

17 18 GRĪNBERGS Sandis 5:48.6 (17) 5:58.0 (18) 6:03.3 (17) 6:12.3 (17) 6:19.7 (18) 6:26.1 (20) 6:28.3 (19) 6:30.9 (19) 6:42.2 (23) 56:29,4 9

18 38 KRIEVIŅŠ Gatis 5:46.2 (16) 6:02.5 (19) 6:24.1 (20) 6:48.7 (23) 6:29.4 (21) 6:14.8 (17) 6:23.2 (18) 6:15.6 (18) 6:05.1 (14) 56:29,6 9

19 42 ĀRIŅŠ Arnolds 6:30.1 (25) 6:14.1 (20) 6:19.0 (19) 6:14.1 (18) 6:15.8 (17) 6:21.1 (18) 6:20.6 (17) 6:13.0 (17) 6:26.8 (19) 56:54,6 9

20 16 RAISKUMS Jānis 5:48.7 (18) 5:57.9 (17) 6:16.5 (18) 6:24.0 (19) 6:25.5 (19) 6:39.9 (22) 6:34.2 (20) 6:34.7 (20) 6:30.7 (20) 57:12,1 9

21 20 KAURĀTS Jānis 6:04.5 (20) 6:19.3 (23) 6:27.8 (22) 6:25.5 (21) 6:29.6 (22) 6:24.9 (19) 6:36.4 (21) 6:36.1 (21) 6:10.5 (16) 57:34,6 9

22 21 PĀVULS Kaspars 6:11.9 (22) 6:14.2 (21) 6:24.5 (21) 6:25.1 (20) 6:25.8 (20) 6:27.7 (21) 6:37.7 (22) 6:41.4 (22) 6:34.8 (21) 58:03,1 9

23 22 OZOLS Krišs 6:10.3 (21) 6:18.3 (22) 6:31.2 (23) 6:38.0 (22) 6:42.6 (23) 6:49.9 (23) 6:51.1 (23) 6:46.4 (23) 6:38.7 (22) 59:26,5 9

24 29 BILĀNS Jānis 6:46.0 (26) 6:47.4 (26) 6:41.7 (24) 6:51.3 (24) 6:50.5 (24) 6:55.9 (24) 7:10.0 (24) 7:02.2 (24) 55:05,0 8

25 27 ZUJEVS Dāvis 6:27.0 (24) 6:42.1 (25) 6:50.4 (25) 6:58.1 (25) 7:06.7 (25) 7:21.2 (26) 7:10.9 (25) 7:10.7 (25) 55:47,1 8

26 37 VĪTOLS Sandis 6:15.5 (23) 6:37.0 (24) 6:55.0 (26) 7:17.6 (27) 7:13.2 (26) 7:23.8 (28) 7:28.2 (28) 7:11.7 (26) 56:22,0 8

27 26 VANTERS Edgars 7:05.7 (27) 6:57.2 (27) 7:05.4 (27) 7:08.8 (26) 7:13.2 (26) 7:14.5 (25) 7:18.6 (26) 7:15.0 (27) 57:18,4 8

28 30 SINICINS Rihards 7:55.0 (28) 7:44.3 (28) 7:32.2 (28) 7:34.0 (28) 7:29.6 (28) 7:23.6 (27) 7:23.7 (27) 53:02,4 7

  S open (2003 un vec.)  
1 65 ZAĶE Amēlija 6:04.3 (1) 6:17.7 (1) 6:37.3 (1) 6:27.7 (1) 6:37.1 (1) 6:39.6 (1) 6:49.3 (1) 7:03.6 (1) 5:59.4 (1) 58:36,0 9

2 58 KOKOREVIČA Inese 6:56.8 (2) 7:10.1 (2) 7:15.8 (2) 7:24.0 (2) 7:00.5 (2) 7:18.5 (2) 7:27.6 (2) 7:13.4 (2) 57:46,7 8

3 62 GOROVENKO Baiba 7:55.1 (3) 7:48.3 (3) 7:49.5 (3) 7:50.9 (3) 8:00.0 (3) 8:00.5 (3) 8:10.5 (3) 55:34,8 7

4 74 KRIEVIŅA Zanda 10:54.3 (4) 11:19.9 (4) 11:11.1 (4) 11:21.6 (4) 11:36.4 (4) 56:23,3 5

  V18 (2005-2006)  
1 28 MEDNIS Ernests Pauls 8:13.9 (1) 7:47.5 (1) 8:11.1 (1) 7:56.1 (1) 8:00.0 (1) 8:25.5 (1) 8:26.1 (1) 57:00,2 7

  S18 (2005-2006)  
1 69 BĒRZIŅA Krista 8:13.5 (1) 7:14.7 (1) 8:17.5 (1) 7:35.2 (1) 7:24.7 (1) 7:19.6 (1) 7:21.2 (1) 53:26,4 7

  V16 (2007-2008)  
1 2 BILĀNS Bruno 5:01.8 (1) 5:05.3 (1) 5:07.2 (2) 5:11.3 (2) 5:03.6 (1) 5:09.2 (1) 4:59.5 (1) 5:05.0 (1) 5:11.3 (1) 5:24.0 (2) 4:58.7 (1) 56:16,9 11

2 3 CIRCENS Indriķis Ints 5:02.1 (2) 5:05.4 (2) 5:06.9 (1) 5:10.8 (1) 5:03.6 (1) 5:11.2 (2) 5:13.6 (2) 5:20.6 (2) 5:22.1 (2) 5:18.7 (1) 5:19.3 (2) 57:14,3 11

3 41 PUŽULIS Patriks 7:44.5 (3) 7:48.8 (3) 7:56.1 (3) 8:13.2 (3) 8:31.4 (3) 9:00.5 (3) 8:01.2 (3) 57:15,7 7

  S16 (2007-2008)  
1 75 SKRIDE Letīcija Anna 7:37.0 (1) 7:54.6 (2) 7:33.8 (1) 7:49.3 (1) 8:04.6 (1) 8:05.0 (1) 8:22.5 (2) 55:26,8 7

2 70 PAULOVA Alise 7:48.4 (2) 7:44.0 (1) 8:10.0 (2) 8:15.2 (2) 8:14.6 (2) 8:18.5 (2) 8:18.0 (1) 56:48,7 7

3 72 ŽIDAVA Rūta 9:22.1 (4) 9:27.5 (3) 10:16.7 (3) 9:57.6 (3) 9:59.4 (3) 9:21.1 (3) 58:24,4 6

4 73 STAŠKUNA Paula 9:17.0 (3) 10:11.6 (4) 11:34.0 (4) 31:02,6 3

  V14 (2009-2010)  
1 81 BILĀNS Leo 5:41.5 (1) 5:34.3 (2) 5:37.6 (1) 5:50.1 (1) 5:57.7 (1) 6:00.0 (1) 6:15.2 (2) 6:31.4 (3) 6:16.3 (1) 5:49.8 (1) 59:33,9 10

2 114 SKRIDE Ernests 5:49.0 (2) 5:26.3 (1) 5:41.0 (2) 6:08.9 (2) 6:06.5 (2) 6:15.4 (2) 6:09.5 (1) 6:25.4 (2) 6:19.8 (3) 54:21,8 9

3 101 ŠVĒDE Kārlis 6:09.4 (3) 6:22.3 (3) 6:21.6 (3) 6:21.1 (3) 6:20.7 (3) 6:21.8 (3) 6:23.9 (3) 6:18.5 (1) 6:18.5 (2) 56:57,8 9

4 104 BROKS Markuss 6:59.3 (6) 6:55.7 (4) 7:06.8 (5) 7:21.2 (6) 7:20.5 (5) 7:16.3 (5) 7:24.6 (5) 7:29.6 (6) 57:54,0 8
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3. posms

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09
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Rank Bib Name Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 6 (Rank) Lap 7 (Rank) Lap 8 (Rank) Lap 9 (Rank) Lap 10 (Rank) Lap 11 (Rank) Time Laps

5 88 BEIKULIS Kristers 7:13.8 (8) 6:58.3 (5) 6:54.2 (4) 6:43.6 (4) 6:53.9 (4) 7:06.3 (4) 7:35.4 (7) 7:28.4 (5) 58:53,9 8

6 90 DERGUNOVS Georgijs 6:46.7 (4) 7:29.2 (6) 8:15.4 (7) 7:14.8 (5) 7:27.7 (6) 7:34.8 (6) 7:24.5 (4) 7:21.4 (4) 59:34,5 8

7 115 ZAURIŅŠ Gustavs 6:47.9 (5) 7:40.8 (7) 7:44.7 (6) 7:26.1 (7) 7:38.2 (7) 7:44.7 (7) 7:38.8 (8) 52:41,2 7

8 97 MIHAILOVS Marks 7:10.7 (7) 7:55.4 (8) 8:41.3 (9) 8:58.0 (9) 8:56.3 (8) 8:10.8 (8) 7:40.2 (9) 57:32,7 7

9 107 DUMPIS Ernests 7:30.2 (9) 7:56.5 (9) 8:33.3 (8) 8:53.1 (8) 9:10.1 (9) 8:51.2 (9) 7:27.0 (6) 58:21,4 7

  S14 (2009-2010)  
1 103 KRIEVIŅA Annija 6:13.6 (1) 6:19.0 (1) 6:20.0 (1) 6:21.0 (1) 6:21.0 (1) 6:23.0 (1) 6:21.0 (1) 6:20.0 (1) 6:09.0 (1) 56:47,6 9

2 91 ĀBOLTIŅA Kate 7:31.7 (2) 7:23.9 (2) 7:35.0 (2) 7:16.3 (2) 7:34.9 (2) 7:28.2 (2) 7:41.4 (2) 7:04.7 (2) 59:36,1 8

3 95 MAIZĪTE Monta Marta 7:34.6 (3) 7:44.0 (3) 7:51.8 (3) 7:58.2 (3) 8:06.2 (3) 8:19.7 (3) 7:48.2 (3) 55:22,7 7

4 98 JĀNELSIŅA Laura 9:25.9 (4) 10:34.1 (4) 10:59.0 (4) 11:09.3 (4) 11:17.3 (4) 53:25,6 5

  V12 (2011 un jaun.)  
1 82 ZAĶIS Artūrs 6:35.8 (1) 6:50.6 (2) 6:36.3 (2) 6:44.5 (1) 6:24.1 (1) 6:09.9 (1) 6:12.0 (1) 6:14.1 (1) 6:03.6 (1) 57:50,9 9

2 83 BĒRZIŅŠ Gustavs 6:36.6 (2) 6:50.1 (1) 6:35.3 (1) 6:46.2 (2) 7:00.7 (2) 7:21.0 (2) 7:19.4 (2) 6:34.3 (2) 55:03,6 8

3 116 GAISS Otto 6:49.5 (3) 6:55.5 (3) 7:03.0 (3) 7:25.4 (3) 7:23.5 (3) 7:44.3 (3) 7:54.1 (5) 7:40.0 (3) 58:55,3 8

4 102 VĪTOLS Rauls 6:59.1 (5) 7:10.2 (4) 7:14.8 (4) 7:50.1 (5) 7:44.8 (4) 7:48.8 (4) 7:27.4 (3) 7:42.0 (4) 59:57,2 8

5 108 ŠVĒDE Jēkabs 7:30.3 (7) 7:37.4 (7) 7:59.9 (8) 7:59.5 (6) 8:01.8 (5) 8:10.0 (5) 8:02.6 (7) 55:21,5 7

6 89 BAŠĶERS Kristers Krists 7:13.4 (6) 7:24.0 (5) 7:44.5 (5) 7:47.1 (4) 8:29.4 (6) 8:35.4 (6) 8:16.0 (9) 55:29,8 7

7 93 LINGARTS Jānis Artūrs 6:55.6 (4) 7:26.1 (6) 7:55.7 (7) 8:13.7 (8) 8:35.3 (8) 9:04.7 (10) 8:13.9 (8) 56:25,0 7

8 92 LAPIŅŠ Niklāvs Kristaps 7:45.2 (8) 7:38.3 (8) 7:51.9 (6) 8:06.6 (7) 8:45.8 (9) 8:48.2 (9) 8:24.5 (10) 57:20,5 7

9 106 KLIMOVIČS Miķelis 7:55.2 (9) 7:48.4 (9) 8:18.3 (9) 8:28.8 (9) 8:29.7 (7) 8:37.6 (8) 8:02.4 (6) 57:40,4 7

10 94 ZAĻAISKALNS Rinalds 7:56.4 (10) 7:59.9 (10) 8:39.8 (11) 8:42.4 (11) 8:57.6 (10) 8:36.6 (7) 7:42.0 (4) 58:34,7 7

11 112 ŽEGLOVS Krišjānis 8:02.6 (11) 8:23.7 (11) 8:35.5 (10) 8:41.2 (10) 8:58.6 (11) 9:40.6 (11) 52:22,2 6

12 111 CĀLĪTIS Gundars 8:48.5 (12) 9:17.4 (12) 9:23.2 (12) 9:19.6 (12) 9:27.8 (12) 9:48.9 (12) 56:05,4 6

13 100 KRIEVIŅŠ Gustavs 10:46.8 (13) 11:01.3 (13) 10:54.5 (13) 10:33.7 (13) 11:56.6 (13) 55:12,9 5

  S12 (2011 un jaun.)  
1 86 KRASTIŅA Elza 6:49.8 (1) 6:54.3 (1) 7:06.1 (1) 7:12.5 (2) 7:13.8 (2) 7:05.8 (2) 7:23.7 (2) 7:03.1 (1) 56:49,1 8

2 84 PURIŅA Nellija 7:01.9 (3) 7:02.2 (3) 7:12.3 (2) 7:10.5 (1) 7:00.8 (1) 6:55.8 (1) 7:18.9 (1) 7:11.2 (2) 56:53,6 8

3 85 ŠLĒZIŅA Adele 7:02.9 (4) 7:02.1 (2) 7:13.6 (3) 7:25.5 (3) 7:29.3 (3) 7:43.6 (4) 8:01.3 (7) 51:58,3 7

4 87 DŪMIŅA Sendija 6:59.0 (2) 7:04.6 (4) 7:29.7 (4) 7:47.1 (4) 7:39.6 (4) 7:43.1 (3) 7:42.0 (4) 52:25,1 7

5 110 ČODERE Luīze 7:45.7 (7) 7:37.0 (5) 7:50.0 (5) 7:58.1 (7) 8:02.0 (6) 7:53.7 (6) 7:41.2 (3) 54:47,7 7

6 105 TREIKMANE Jasmīna 7:37.4 (5) 7:44.7 (7) 7:52.4 (6) 7:56.5 (5) 8:08.7 (7) 7:49.2 (5) 7:49.8 (6) 54:58,7 7

7 109 OZOLIŅA Melānija Reičala 7:44.6 (6) 7:37.6 (6) 7:54.5 (7) 7:57.7 (6) 7:59.2 (5) 8:10.4 (7) 7:46.9 (5) 55:10,9 7

8 96 BRENCE Marta 8:06.0 (8) 8:29.5 (8) 8:29.1 (8) 8:49.6 (8) 8:52.6 (8) 8:54.8 (9) 51:41,6 6

9 99 KRASTIŅA Alise 9:22.8 (9) 9:31.6 (9) 9:44.4 (9) 9:52.7 (9) 10:22.6 (9) 8:43.2 (8) 57:37,3 6

10 113 MELKERE Emīlija 15:29.0 (10) 13:47.3 (10) 15:13.9 (10) 14:15.3 (10) 58:45,5 4

11 117 GULBERGA Anna 15:44.2 (11) 17:51.2 (11) 33:35,4 2

  V40 (1983-1974)  
1 1 PAIPALS Jānis 5:01.1 (1) 5:05.8 (1) 5:07.1 (1) 5:10.6 (1) 5:03.7 (1) 5:10.4 (1) 4:57.4 (1) 5:04.1 (1) 5:13.7 (1) 5:23.5 (2) 4:59.3 (1) 56:16,7 11

2 4 STUPELIS Kaspars 5:01.5 (2) 5:06.1 (2) 5:14.4 (2) 5:26.9 (3) 5:22.4 (3) 5:25.0 (2) 5:22.7 (2) 5:25.2 (2) 5:28.8 (3) 5:21.7 (1) 5:21.8 (3) 58:36,5 11

3 34 ROGOZINS Alvis 5:07.7 (3) 5:12.7 (3) 5:23.3 (3) 5:24.1 (2) 5:16.7 (2) 5:28.1 (3) 5:26.5 (3) 5:28.9 (3) 5:24.0 (2) 5:25.8 (3) 5:20.7 (2) 58:58,5 11

4 12 PURIŅŠ Mārtiņš 5:14.8 (4) 5:23.0 (5) 5:30.1 (4) 5:40.3 (4) 5:35.4 (4) 5:37.2 (4) 5:40.1 (4) 5:36.8 (4) 5:43.3 (4) 5:46.0 (4) 55:47,0 10

5 46 ROZĪTIS Andris 5:15.7 (5) 5:22.7 (4) 5:30.5 (5) 5:41.3 (5) 5:35.6 (5) 5:39.7 (5) 5:43.0 (5) 5:49.9 (5) 5:50.5 (5) 5:48.9 (5) 56:17,8 10

6 35 EGLE Kristaps 5:41.0 (6) 5:45.5 (6) 5:47.6 (6) 5:53.1 (6) 6:01.1 (6) 5:57.3 (6) 6:03.4 (6) 5:57.8 (6) 6:04.8 (6) 5:58.7 (6) 59:10,3 10

7 17 TREIKMANIS Mārtiņš 6:02.8 (8) 6:07.5 (7) 6:11.2 (7) 6:11.2 (7) 6:16.3 (7) 6:22.9 (7) 6:27.7 (7) 6:23.0 (7) 6:13.3 (7) 56:15,9 9

8 19 CERIŅŠ Kristaps 6:00.0 (7) 6:18.0 (8) 6:26.6 (8) 6:24.4 (8) 6:27.3 (8) 6:26.3 (8) 6:30.8 (8) 6:32.4 (8) 6:27.5 (8) 57:33,3 9

9 40 KRIULIŅŠ Jānis 6:23.2 (9) 6:38.9 (9) 6:53.0 (9) 6:50.0 (9) 6:52.9 (9) 6:58.2 (9) 6:50.2 (9) 6:34.8 (9) 54:01,2 8

10 25 ŠLĒZIŅŠ Gints 7:15.9 (10) 7:23.2 (10) 7:25.7 (10) 7:33.8 (10) 7:33.9 (10) 7:27.7 (10) 7:41.0 (10) 7:16.5 (10) 59:37,7 8

11 45 ALEKSANDROVS Vitalijs 7:57.7 (11) 8:16.4 (11) 8:41.8 (11) 9:11.8 (11) 9:09.1 (11) 9:16.6 (11) 52:33,4 6

  S40 (1983-1974)  
1 60 ZARIŅA-RAISKUMA Ginta 7:10.9 (1) 7:09.7 (1) 7:15.4 (1) 7:39.0 (1) 7:24.1 (1) 7:32.7 (1) 7:38.4 (1) 7:10.6 (1) 59:00,8 8

2 61 MIGLĀNE Madara 9:00.7 (3) 8:16.4 (2) 8:13.4 (2) 8:32.2 (2) 8:28.0 (2) 8:27.8 (2) 7:48.5 (2) 58:47,0 7

3 63 ZVAIGZNE Sigita 8:42.5 (2) 8:58.2 (3) 9:29.3 (3) 9:36.3 (3) 9:42.4 (3) 9:32.3 (3) 56:01,0 6

  V50 (1973-1964)  
1 64 KANAVIŅŠ Ainis 5:40.3 (1) 5:47.1 (1) 5:50.5 (1) 5:50.6 (1) 5:57.3 (1) 6:02.6 (1) 6:09.4 (1) 6:08.6 (1) 6:05.0 (1) 6:05.7 (1) 59:37,1 10

2 52 PUTRĀLIS Otārs 5:52.4 (2) 6:08.3 (2) 6:09.2 (2) 6:18.6 (2) 6:14.6 (2) 6:12.5 (2) 6:16.5 (2) 6:20.2 (2) 6:07.2 (2) 55:39,5 9

3 53 LAPSA Uldis 6:06.6 (3) 6:21.8 (3) 6:26.2 (3) 6:23.6 (3) 6:26.3 (3) 6:20.8 (3) 6:22.1 (3) 6:27.0 (3) 6:20.5 (3) 57:14,9 9
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Rank Bib Name Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 6 (Rank) Lap 7 (Rank) Lap 8 (Rank) Lap 9 (Rank) Lap 10 (Rank) Lap 11 (Rank) Time Laps

4 66 ZARIŅŠ Mariss 6:15.6 (4) 6:27.4 (4) 6:43.5 (4) 6:45.8 (4) 6:56.3 (4) 6:58.4 (4) 6:52.8 (4) 6:52.7 (4) 53:52,5 8

5 59 MEDNIS Valdis 7:22.0 (5) 7:31.8 (5) 7:42.8 (5) 7:30.3 (5) 7:24.6 (5) 7:39.3 (5) 7:26.1 (5) 7:06.3 (5) 59:43,2 8

  S50 (1973-1964)  
1 56 LEIMANE Žanete 6:22.8 (1) 6:32.0 (1) 6:42.6 (1) 6:47.4 (1) 6:50.4 (1) 6:51.1 (1) 6:51.2 (1) 6:53.8 (1) 53:51,3 8

2 57 ZĀLĪTE Elita 6:25.5 (2) 6:48.4 (2) 6:49.8 (2) 6:58.0 (2) 6:57.2 (2) 6:56.3 (2) 6:57.5 (2) 7:01.9 (2) 54:54,6 8

  V60 (1963 un vec.)  
1 54 SEROVS Pēteris 6:13.1 (1) 6:26.1 (1) 6:39.1 (1) 6:37.2 (1) 6:41.0 (1) 6:57.3 (2) 6:51.0 (2) 6:52.0 (2) 6:41.7 (1) 59:58,5 9

2 55 SAVICKIS Aigars 6:34.9 (2) 6:35.2 (2) 6:40.8 (2) 6:44.8 (2) 6:45.7 (2) 6:47.1 (1) 6:47.1 (1) 6:48.6 (1) 53:44,2 8

3 67 PĀVULS Imants 6:57.5 (3) 7:28.0 (3) 7:41.0 (3) 7:46.3 (3) 7:51.5 (3) 7:57.0 (3) 7:57.0 (3) 53:38,3 7



VolaSoftControlPdf

Slēpojums "Priekuļu Loppet" 2023

3. posms
Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.01.2023  /  Slēpošanas-biatlona komplekss „Cēsis”  /  COC, Rollertour 20.01.2023 at 09:55  /  Page 1/2

Rank Bib Name Category Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 6 (Rank) Lap 7 (Rank) Lap 8 (Rank) Lap 9 (Rank) Lap 10 (Rank) Lap 11 (Rank)Laps

1 1 PAIPALS Jānis V40 5:01.1 (1) 10:06.9 (1) 15:14.0 (1) 20:24.6 (1) 25:28.3 (1) 30:38.7 (2) 35:36.1 (1) 40:40.2 (1) 45:53.9 (1) 51:17.4 (1) 56:16.7 (1) 11

2 2 BILĀNS Bruno V16 5:01.8 (3) 10:07.1 (2) 15:14.3 (2) 20:25.6 (3) 25:29.2 (3) 30:38.4 (1) 35:37.9 (2) 40:42.9 (2) 45:54.2 (2) 51:18.2 (2) 56:16.9 (2) 11

3 3 CIRCENS Indriķis Ints V16 5:02.1 (4) 10:07.5 (3) 15:14.4 (3) 20:25.2 (2) 25:28.8 (2) 30:40.0 (3) 35:53.6 (3) 41:14.2 (3) 46:36.3 (3) 51:55.0 (3) 57:14.3 (3) 11

4 7 VILDE Aldis Artūrs V Open 5:03.7 (5) 10:10.6 (5) 15:18.8 (4) 20:29.9 (4) 25:42.5 (4) 31:01.6 (4) 36:21.2 (4) 41:45.6 (4) 47:10.5 (4) 52:34.3 (4) 57:51.1 (4) 11

5 4 STUPELIS Kaspars V40 5:01.5 (2) 10:07.6 (4) 15:22.0 (5) 20:48.9 (5) 26:11.3 (5) 31:36.3 (5) 36:59.0 (5) 42:24.2 (5) 47:53.0 (5) 53:14.7 (5) 58:36.5 (5) 11

6 32 KOVGERS Kristers V Open 5:15.2 (13) 10:27.8 (10) 15:46.8 (10) 21:06.6 (6) 26:23.4 (6) 31:52.1 (6) 37:18.1 (6) 42:46.9 (6) 48:10.8 (6) 53:28.3 (6) 58:37.7 (6) 11

7 34 ROGOZINS Alvis V40 5:07.7 (9) 10:20.4 (8) 15:43.7 (8) 21:07.8 (8) 26:24.5 (8) 31:52.6 (8) 37:19.1 (8) 42:48.0 (8) 48:12.0 (8) 53:37.8 (8) 58:58.5 (7) 11

8 43 DAĻECKIS Mārtiņš V Open 5:05.9 (6) 10:19.2 (6) 15:42.2 (6) 21:07.4 (7) 26:23.9 (7) 31:52.5 (7) 37:18.6 (7) 42:47.4 (7) 48:11.4 (7) 53:37.3 (7) 59:24.1 (8) 11

9 5 CIRCENS Ēriks V Open 5:16.5 (16) 10:30.3 (11) 15:47.5 (11) 21:13.6 (12) 26:44.4 (12) 32:19.5 (13) 37:45.7 (12) 43:13.3 (12) 48:41.9 (10) 54:10.1 (10) 59:31.0 (9) 11

10 6 SERĢIS Rihards V Open 5:06.5 (7) 10:22.8 (9) 15:46.1 (9) 21:21.0 (13) 26:49.5 (13) 32:17.9 (12) 37:44.4 (11) 43:10.9 (9) 48:40.2 (9) 54:09.4 (9) 59:31.2 (10) 11

11 11 MISIŅŠ Pēteris V Open 5:13.7 (10) 10:30.6 (12) 15:47.7 (12) 21:09.4 (11) 26:33.8 (10) 32:07.7 (9) 37:37.8 (9) 43:12.7 (11) 48:42.9 (12) 54:10.6 (11) 10

12 33 KAULS Matīss V Open 5:14.2 (11) 10:31.2 (13) 15:48.2 (13) 21:09.1 (10) 26:26.3 (9) 32:08.2 (10) 37:38.3 (10) 43:12.0 (10) 48:42.8 (11) 54:11.2 (12) 10

13 10 BODNIEKS Valērijs V Open 5:22.1 (19) 10:38.1 (15) 16:00.7 (14) 21:32.0 (14) 27:09.7 (14) 32:45.6 (14) 38:17.5 (14) 43:51.7 (13) 49:22.3 (13) 54:48.9 (13) 10

14 8 SERĢIS Kaspars V Open 5:06.5 (7) 10:19.8 (7) 15:43.1 (7) 21:08.7 (9) 26:37.1 (11) 32:08.8 (11) 38:09.4 (13) 43:52.4 (14) 49:33.8 (14) 55:17.0 (14) 10

15 15 UŽĀNS Roberts V Open 5:20.5 (18) 10:41.0 (19) 16:07.4 (15) 21:51.0 (19) 27:24.6 (17) 33:06.0 (18) 38:41.5 (16) 44:17.1 (15) 50:00.5 (15) 55:46.8 (15) 10

16 9 KOKOREVIČS Edgars V Open 5:15.9 (15) 10:39.0 (17) 16:09.0 (18) 21:46.4 (15) 27:23.2 (15) 33:00.2 (15) 38:42.1 (17) 44:19.2 (17) 50:01.9 (17) 55:46.8 (15) 10

17 12 PURIŅŠ Mārtiņš V40 5:14.8 (12) 10:37.8 (14) 16:07.9 (16) 21:48.2 (16) 27:23.6 (16) 33:00.8 (16) 38:40.9 (15) 44:17.7 (16) 50:01.0 (16) 55:47.0 (17) 10

18 46 ROZĪTIS Andris V40 5:15.7 (14) 10:38.4 (16) 16:08.9 (17) 21:50.2 (18) 27:25.8 (18) 33:05.5 (17) 38:48.5 (18) 44:38.4 (18) 50:28.9 (18) 56:17.8 (18) 10

19 13 EGLĪTIS Niklāvs V Open 5:33.5 (21) 11:04.4 (20) 16:50.0 (20) 22:40.0 (20) 28:31.9 (20) 34:27.8 (20) 40:18.9 (20) 46:08.4 (20) 52:02.8 (19) 57:49.6 (19) 10

20 14 SKOBOĻEVS Raivis V Open 5:30.7 (20) 11:17.0 (23) 17:04.7 (23) 22:49.4 (22) 28:40.3 (21) 34:44.5 (22) 40:36.0 (21) 46:32.2 (21) 52:28.6 (21) 58:24.5 (20) 10

21 31 CELMIŅŠ Ritvars V Open 5:17.0 (17) 10:39.5 (18) 16:10.1 (19) 21:49.8 (17) 28:00.4 (19) 34:12.8 (19) 40:12.8 (19) 46:02.9 (19) 52:22.2 (20) 58:34.3 (21) 10

22 35 EGLE Kristaps V40 5:41.0 (23) 11:26.5 (24) 17:14.1 (24) 23:07.2 (24) 29:08.3 (24) 35:05.6 (24) 41:09.0 (24) 47:06.8 (22) 53:11.6 (22) 59:10.3 (22) 10

23 36 REIMANDOVS Intars V Open 5:43.7 (25) 11:32.2 (27) 17:16.7 (25) 23:13.3 (26) 29:08.7 (25) 35:03.3 (23) 41:07.9 (23) 47:09.4 (23) 53:14.7 (23) 59:19.5 (23) 10

24 81 BILĀNS Leo V14 5:41.5 (24) 11:15.8 (22) 16:53.4 (21) 22:43.5 (21) 28:41.2 (22) 34:41.2 (21) 40:56.4 (22) 47:27.8 (25) 53:44.1 (25) 59:33.9 (24) 10

25 64 KANAVIŅŠ Ainis V50 5:40.3 (22) 11:27.4 (25) 17:17.9 (26) 23:08.5 (25) 29:05.8 (23) 35:08.4 (25) 41:17.8 (25) 47:26.4 (24) 53:31.4 (24) 59:37.1 (25) 10

26 44 ZAĶIS Mārtiņš V Open 5:49.2 (30) 11:30.8 (26) 17:18.8 (27) 23:15.0 (27) 29:09.5 (26) 35:10.8 (26) 41:20.6 (26) 47:31.8 (26) 53:45.6 (26) 59:49.3 (26) 10

27 114 SKRIDE Ernests V14 5:49.0 (29) 11:15.3 (21) 16:56.3 (22) 23:05.2 (23) 29:11.7 (27) 35:27.1 (27) 41:36.6 (27) 48:02.0 (27) 54:21.8 (27) 9

28 52 PUTRĀLIS Otārs V50 5:52.4 (31) 12:00.7 (31) 18:09.9 (30) 24:28.5 (30) 30:43.1 (29) 36:55.6 (29) 43:12.1 (28) 49:32.3 (28) 55:39.5 (28) 9

29 17 TREIKMANIS Mārtiņš V40 6:02.8 (33) 12:10.3 (32) 18:21.5 (32) 24:32.7 (31) 30:49.0 (30) 37:11.9 (30) 43:39.6 (30) 50:02.6 (30) 56:15.9 (29) 9

30 18 GRĪNBERGS Sandis V Open 5:48.6 (27) 11:46.6 (28) 17:49.9 (28) 24:02.2 (28) 30:21.9 (28) 36:48.0 (28) 43:16.3 (29) 49:47.2 (29) 56:29.4 (30) 9

31 38 KRIEVIŅŠ Gatis V Open 5:46.2 (26) 11:48.7 (30) 18:12.8 (31) 25:01.5 (32) 31:30.9 (32) 37:45.7 (32) 44:08.9 (32) 50:24.5 (31) 56:29.6 (31) 9

32 103 KRIEVIŅA Annija S14 6:13.6 (41) 12:32.6 (40) 18:52.6 (36) 25:13.6 (34) 31:34.6 (34) 37:57.6 (35) 44:18.6 (34) 50:38.6 (33) 56:47.6 (32) 9

33 42 ĀRIŅŠ Arnolds V Open 6:30.1 (48) 12:44.2 (43) 19:03.2 (41) 25:17.3 (38) 31:33.1 (33) 37:54.2 (33) 44:14.8 (33) 50:27.8 (32) 56:54.6 (33) 9

34 101 ŠVĒDE Kārlis V14 6:09.4 (37) 12:31.7 (39) 18:53.3 (37) 25:14.4 (35) 31:35.1 (35) 37:56.9 (34) 44:20.8 (35) 50:39.3 (34) 56:57.8 (34) 9

35 16 RAISKUMS Jānis V Open 5:48.7 (28) 11:46.6 (28) 18:03.1 (29) 24:27.1 (29) 30:52.6 (31) 37:32.5 (31) 44:06.7 (31) 50:41.4 (35) 57:12.1 (35) 9

36 53 LAPSA Uldis V50 6:06.6 (36) 12:28.4 (37) 18:54.6 (38) 25:18.2 (39) 31:44.5 (38) 38:05.3 (37) 44:27.4 (36) 50:54.4 (36) 57:14.9 (36) 9

37 19 CERIŅŠ Kristaps V40 6:00.0 (32) 12:18.0 (33) 18:44.6 (33) 25:09.0 (33) 31:36.3 (36) 38:02.6 (36) 44:33.4 (37) 51:05.8 (37) 57:33.3 (37) 9

38 20 KAURĀTS Jānis V Open 6:04.5 (35) 12:23.8 (35) 18:51.6 (35) 25:17.1 (37) 31:46.7 (39) 38:11.6 (39) 44:48.0 (39) 51:24.1 (38) 57:34.6 (38) 9

39 82 ZAĶIS Artūrs V12 6:35.8 (50) 13:26.4 (50) 20:02.7 (50) 26:47.2 (47) 33:11.3 (44) 39:21.2 (42) 45:33.2 (41) 51:47.3 (40) 57:50.9 (39) 9

40 21 PĀVULS Kaspars V Open 6:11.9 (39) 12:26.1 (36) 18:50.6 (34) 25:15.7 (36) 31:41.5 (37) 38:09.2 (38) 44:46.9 (38) 51:28.3 (39) 58:03.1 (40) 9

41 65 ZAĶE Amēlija S Open 6:04.3 (34) 12:22.0 (34) 18:59.3 (39) 25:27.0 (40) 32:04.1 (40) 38:43.7 (40) 45:33.0 (40) 52:36.6 (41) 58:36.0 (41) 9

42 22 OZOLS Krišs V Open 6:10.3 (38) 12:28.6 (38) 18:59.8 (40) 25:37.8 (41) 32:20.4 (41) 39:10.3 (41) 46:01.4 (42) 52:47.8 (42) 59:26.5 (42) 9

43 54 SEROVS Pēteris V60 6:13.1 (40) 12:39.2 (41) 19:18.3 (42) 25:55.5 (42) 32:36.5 (42) 39:33.8 (43) 46:24.8 (43) 53:16.8 (43) 59:58.5 (43) 9

44 55 SAVICKIS Aigars V60 6:34.9 (49) 13:10.1 (48) 19:50.9 (46) 26:35.7 (45) 33:21.4 (46) 40:08.5 (46) 46:55.6 (44) 53:44.2 (44) 8

45 56 LEIMANE Žanete S50 6:22.8 (44) 12:54.8 (45) 19:37.4 (44) 26:24.8 (44) 33:15.2 (45) 40:06.3 (44) 46:57.5 (45) 53:51.3 (45) 8

46 66 ZARIŅŠ Mariss V50 6:15.6 (43) 12:43.0 (42) 19:26.5 (43) 26:12.3 (43) 33:08.6 (43) 40:07.0 (45) 46:59.8 (46) 53:52.5 (46) 8

47 40 KRIULIŅŠ Jānis V40 6:23.2 (45) 13:02.1 (46) 19:55.1 (47) 26:45.1 (46) 33:38.0 (47) 40:36.2 (47) 47:26.4 (47) 54:01.2 (47) 8

48 57 ZĀLĪTE Elita S50 6:25.5 (46) 13:13.9 (49) 20:03.7 (51) 27:01.7 (50) 33:58.9 (50) 40:55.2 (49) 47:52.7 (48) 54:54.6 (48) 8

49 83 BĒRZIŅŠ Gustavs V12 6:36.6 (51) 13:26.7 (51) 20:02.0 (49) 26:48.2 (48) 33:48.9 (48) 41:09.9 (50) 48:29.3 (50) 55:03.6 (49) 8

50 29 BILĀNS Jānis V Open 6:46.0 (52) 13:33.4 (52) 20:15.1 (52) 27:06.4 (52) 33:56.9 (49) 40:52.8 (48) 48:02.8 (49) 55:05.0 (50) 8

51 27 ZUJEVS Dāvis V Open 6:27.0 (47) 13:09.1 (47) 19:59.5 (48) 26:57.6 (49) 34:04.3 (51) 41:25.5 (51) 48:36.4 (51) 55:47.1 (51) 8

52 37 VĪTOLS Sandis V Open 6:15.5 (42) 12:52.5 (44) 19:47.5 (45) 27:05.1 (51) 34:18.3 (52) 41:42.1 (52) 49:10.3 (52) 56:22.0 (52) 8

53 86 KRASTIŅA Elza S12 6:49.8 (56) 13:44.1 (53) 20:50.2 (54) 28:02.7 (54) 35:16.5 (54) 42:22.3 (54) 49:46.0 (55) 56:49.1 (53) 8

54 84 PURIŅA Nellija S12 7:01.9 (63) 14:04.1 (58) 21:16.4 (58) 28:26.9 (58) 35:27.7 (55) 42:23.5 (55) 49:42.4 (54) 56:53.6 (54) 8

55 26 VANTERS Edgars V Open 7:05.7 (65) 14:02.9 (56) 21:08.3 (57) 28:17.1 (56) 35:30.3 (56) 42:44.8 (56) 50:03.4 (56) 57:18.4 (56) 8

56 58 KOKOREVIČA Inese S Open 6:56.8 (58) 14:06.9 (60) 21:22.7 (60) 28:46.7 (60) 35:47.2 (59) 43:05.7 (58) 50:33.3 (58) 57:46.7 (57) 8

57 104 BROKS Markuss V14 6:59.3 (62) 13:55.0 (55) 21:01.8 (55) 28:23.0 (57) 35:43.5 (58) 42:59.8 (57) 50:24.4 (57) 57:54.0 (58) 8

58 88 BEIKULIS Kristers V14 7:13.8 (69) 14:12.1 (62) 21:06.3 (56) 27:49.9 (53) 34:43.8 (53) 41:50.1 (53) 49:25.5 (53) 56:53.9 (55) 8

59 116 GAISS Otto V12 6:49.5 (55) 13:45.0 (54) 20:48.0 (53) 28:13.4 (55) 35:36.9 (57) 43:21.2 (59) 51:15.3 (59) 58:55.3 (59) 8

60 60 ZARIŅA-RAISKUMA Ginta S40 7:10.9 (67) 14:20.6 (64) 21:36.0 (63) 29:15.0 (62) 36:39.1 (61) 44:11.8 (61) 51:50.2 (60) 59:00.8 (60) 8

61 90 DERGUNOVS Georgijs V14 6:46.7 (53) 14:15.9 (63) 22:31.3 (70) 29:46.1 (66) 37:13.8 (65) 44:48.6 (65) 52:13.1 (62) 59:34.5 (61) 8

62 91 ĀBOLTIŅA Kate S14 7:31.7 (74) 14:55.6 (71) 22:30.6 (69) 29:46.9 (67) 37:21.8 (67) 44:50.0 (66) 52:31.4 (66) 59:36.1 (62) 8

63 25 ŠLĒZIŅŠ Gints V40 7:15.9 (70) 14:39.1 (69) 22:04.8 (64) 29:38.6 (64) 37:12.5 (64) 44:40.2 (62) 52:21.2 (64) 59:37.7 (63) 8

64 59 MEDNIS Valdis V50 7:22.0 (71) 14:53.8 (70) 22:36.6 (71) 30:06.9 (69) 37:31.5 (68) 45:10.8 (68) 52:36.9 (67) 59:43.2 (64) 8

65 102 VĪTOLS Rauls V12 6:59.1 (61) 14:09.3 (61) 21:24.1 (61) 29:14.2 (61) 36:59.0 (62) 44:47.8 (64) 52:15.2 (63) 59:57.2 (65) 8

66 85 ŠLĒZIŅA Adele S12 7:02.9 (64) 14:05.0 (59) 21:18.6 (59) 28:44.1 (59) 36:13.4 (60) 43:57.0 (60) 51:58.3 (61) 7

67 87 DŪMIŅA Sendija S12 6:59.0 (60) 14:03.6 (57) 21:33.3 (62) 29:20.4 (63) 37:00.0 (63) 44:43.1 (63) 52:25.1 (65) 7

68 115 ZAURIŅŠ Gustavs V14 6:47.9 (54) 14:28.7 (67) 22:13.4 (66) 29:39.5 (65) 37:17.7 (66) 45:02.4 (67) 52:41.2 (68) 7

69 30 SINICINS Rihards V Open 7:55.0 (83) 15:39.3 (84) 23:11.5 (75) 30:45.5 (72) 38:15.1 (70) 45:38.7 (69) 53:02.4 (69) 7

70 69 BĒRZIŅA Krista S18 8:13.5 (90) 15:28.2 (80) 23:45.7 (83) 31:20.9 (79) 38:45.6 (72) 46:05.2 (71) 53:26.4 (70) 7

71 67 PĀVULS Imants V60 6:57.5 (59) 14:25.5 (66) 22:06.5 (65) 29:52.8 (68) 37:44.3 (69) 45:41.3 (70) 53:38.3 (71) 7

72 110 ČODERE Luīze S12 7:45.7 (81) 15:22.7 (77) 23:12.7 (76) 31:10.8 (76) 39:12.8 (76) 47:06.5 (73) 54:47.7 (72) 7

73 105 TREIKMANE Jasmīna S12 7:37.4 (77) 15:22.1 (75) 23:14.5 (77) 31:11.0 (77) 39:19.7 (79) 47:08.9 (74) 54:58.7 (73) 7

74 109 OZOLIŅA Melānija Reičala S12 7:44.6 (79) 15:22.2 (76) 23:16.7 (79) 31:14.4 (78) 39:13.6 (77) 47:24.0 (77) 55:10.9 (74) 7

75 108 ŠVĒDE Jēkabs V12 7:30.3 (73) 15:07.7 (73) 23:07.6 (73) 31:07.1 (74) 39:08.9 (75) 47:18.9 (76) 55:21.5 (75) 7

76 95 MAIZĪTE Monta Marta S14 7:34.6 (75) 15:18.6 (74) 23:10.4 (74) 31:08.6 (75) 39:14.8 (78) 47:34.5 (79) 55:22.7 (76) 7

77 75 SKRIDE Letīcija Anna S16 7:37.0 (76) 15:31.6 (81) 23:05.4 (72) 30:54.7 (73) 38:59.3 (73) 47:04.3 (72) 55:26.8 (77) 7

78 89 BAŠĶERS Kristers Krists V12 7:13.4 (68) 14:37.4 (68) 22:21.9 (68) 30:09.0 (70) 38:38.4 (71) 47:13.8 (75) 55:29.8 (78) 7

79 62 GOROVENKO Baiba S Open 7:55.1 (84) 15:43.4 (85) 23:32.9 (81) 31:23.8 (81) 39:23.8 (80) 47:24.3 (78) 55:34.8 (79) 7

80 93 LINGARTS Jānis Artūrs V12 6:55.6 (57) 14:21.7 (65) 22:17.4 (67) 30:31.1 (71) 39:06.4 (74) 48:11.1 (80) 56:25.0 (80) 7

81 70 PAULOVA Alise S16 7:48.4 (82) 15:32.4 (82) 23:42.4 (82) 31:57.6 (83) 40:12.2 (83) 48:30.7 (81) 56:48.7 (81) 7
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Rank Bib Name Category Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 6 (Rank) Lap 7 (Rank) Lap 8 (Rank) Lap 9 (Rank) Lap 10 (Rank) Lap 11 (Rank)Laps

82 28 MEDNIS Ernests Pauls V18 8:13.9 (91) 16:01.4 (88) 24:12.5 (87) 32:08.6 (84) 40:08.6 (82) 48:34.1 (82) 57:00.2 (82) 7

83 41 PUŽULIS Patriks V16 7:44.5 (78) 15:33.3 (83) 23:29.4 (80) 31:42.6 (82) 40:14.0 (84) 49:14.5 (84) 57:15.7 (83) 7

84 92 LAPIŅŠ Niklāvs Kristaps V12 7:45.2 (80) 15:23.5 (78) 23:15.4 (78) 31:22.0 (80) 40:07.8 (81) 48:56.0 (83) 57:20.5 (84) 7

85 97 MIHAILOVS Marks V14 7:10.7 (66) 15:06.1 (72) 23:47.4 (84) 32:45.4 (86) 41:41.7 (86) 49:52.5 (86) 57:32.7 (85) 7

86 106 KLIMOVIČS Miķelis V12 7:55.2 (85) 15:43.6 (86) 24:01.9 (86) 32:30.7 (85) 41:00.4 (85) 49:38.0 (85) 57:40.4 (86) 7

87 107 DUMPIS Ernests V14 7:30.2 (72) 15:26.7 (79) 24:00.0 (85) 32:53.1 (87) 42:03.2 (87) 50:54.4 (88) 58:21.4 (87) 7

88 94 ZAĻAISKALNS Rinalds V12 7:56.4 (86) 15:56.3 (87) 24:36.1 (88) 33:18.5 (88) 42:16.1 (88) 50:52.7 (87) 58:34.7 (88) 7

89 61 MIGLĀNE Madara S40 9:00.7 (94) 17:17.1 (92) 25:30.5 (92) 34:02.7 (91) 42:30.7 (89) 50:58.5 (89) 58:47.0 (89) 7

90 96 BRENCE Marta S12 8:06.0 (89) 16:35.5 (91) 25:04.6 (91) 33:54.2 (90) 42:46.8 (91) 51:41.6 (90) 6

91 112 ŽEGLOVS Krišjānis V12 8:02.6 (88) 16:26.3 (90) 25:01.8 (90) 33:43.0 (89) 42:41.6 (90) 52:22.2 (91) 6

92 45 ALEKSANDROVS Vitalijs V40 7:57.7 (87) 16:14.1 (89) 24:55.9 (89) 34:07.7 (92) 43:16.8 (92) 52:33.4 (92) 6

93 63 ZVAIGZNE Sigita S40 8:42.5 (92) 17:40.7 (93) 27:10.0 (93) 36:46.3 (93) 46:28.7 (94) 56:01.0 (93) 6

94 111 CĀLĪTIS Gundars V12 8:48.5 (93) 18:05.9 (94) 27:29.1 (94) 36:48.7 (94) 46:16.5 (93) 56:05.4 (94) 6

95 99 KRASTIŅA Alise S12 9:22.8 (97) 18:54.4 (96) 28:38.8 (95) 38:31.5 (95) 48:54.1 (95) 57:37.3 (95) 6

96 72 ŽIDAVA Rūta S16 9:22.1 (96) 18:49.6 (95) 29:06.3 (96) 39:03.9 (96) 49:03.3 (96) 58:24.4 (96) 6

97 98 JĀNELSIŅA Laura S14 9:25.9 (98) 20:00.0 (98) 30:59.0 (97) 42:08.3 (97) 53:25.6 (97) 5

98 100 KRIEVIŅŠ Gustavs V12 10:46.8 (99) 21:48.1 (99) 32:42.6 (99) 43:16.3 (98) 55:12.9 (98) 5

99 74 KRIEVIŅA Zanda S Open 10:54.3 (100) 22:14.2 (100) 33:25.3 (100) 44:46.9 (99) 56:23.3 (99) 5

100 113 MELKERE Emīlija S12 15:29.0 (101) 29:16.3 (101) 44:30.2 (101) 58:45.5 (100) 4

101 73 STAŠKUNA Paula S16 9:17.0 (95) 19:28.6 (97) 31:02.6 (98) 3

102 117 GULBERGA Anna S12 15:44.2 (102) 33:35.4 (102) 2
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3. posms
Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

19.01.2023  /  Slēpošanas-biatlona komplekss „Cēsis”  /  COC, Rollertour 20.01.2023 at 09:58  /  Page 1/2

Rank Bib Name Category Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 6 (Rank) Lap 7 (Rank) Lap 8 (Rank) Lap 9 (Rank) Lap 10 (Rank) Lap 11 (Rank) Time Laps

1 1 PAIPALS Jānis V40 5:01.1 (1) 5:05.8 (3) 5:07.1 (2) 5:10.6 (1) 5:03.7 (3) 5:10.4 (2) 4:57.4 (1) 5:04.1 (1) 5:13.7 (2) 5:23.5 (4) 4:59.3 (2) 56:16,7 11

2 2 BILĀNS Bruno V16 5:01.8 (3) 5:05.3 (1) 5:07.2 (3) 5:11.3 (4) 5:03.6 (1) 5:09.2 (1) 4:59.5 (2) 5:05.0 (2) 5:11.3 (1) 5:24.0 (6) 4:58.7 (1) 56:16,9 11

3 3 CIRCENS Indriķis Ints V16 5:02.1 (4) 5:05.4 (2) 5:06.9 (1) 5:10.8 (2) 5:03.6 (1) 5:11.2 (3) 5:13.6 (3) 5:20.6 (3) 5:22.1 (3) 5:18.7 (2) 5:19.3 (5) 57:14,3 11

4 7 VILDE Aldis Artūrs V Open 5:03.7 (5) 5:06.9 (5) 5:08.2 (4) 5:11.1 (3) 5:12.6 (4) 5:19.1 (4) 5:19.6 (4) 5:24.4 (4) 5:24.9 (7) 5:23.8 (5) 5:16.8 (4) 57:51,1 11

5 4 STUPELIS Kaspars V40 5:01.5 (2) 5:06.1 (4) 5:14.4 (5) 5:26.9 (12) 5:22.4 (9) 5:25.0 (5) 5:22.7 (5) 5:25.2 (5) 5:28.8 (9) 5:21.7 (3) 5:21.8 (8) 58:36,5 11

6 32 KOVGERS Kristers V Open 5:15.2 (13) 5:12.6 (6) 5:19.0 (9) 5:19.8 (5) 5:16.8 (7) 5:28.7 (9) 5:26.0 (6) 5:28.8 (8) 5:23.9 (4) 5:17.5 (1) 5:09.4 (3) 58:37,7 11

7 34 ROGOZINS Alvis V40 5:07.7 (9) 5:12.7 (7) 5:23.3 (12) 5:24.1 (8) 5:16.7 (6) 5:28.1 (6) 5:26.5 (9) 5:28.9 (10) 5:24.0 (5) 5:25.8 (7) 5:20.7 (6) 58:58,5 11

8 43 DAĻECKIS Mārtiņš V Open 5:05.9 (6) 5:13.3 (8) 5:23.0 (11) 5:25.2 (9) 5:16.5 (5) 5:28.6 (8) 5:26.1 (7) 5:28.8 (8) 5:24.0 (5) 5:25.9 (8) 5:46.8 (10) 59:24,1 11

9 5 CIRCENS Ēriks V Open 5:16.5 (16) 5:13.8 (10) 5:17.2 (8) 5:26.1 (11) 5:30.8 (13) 5:35.1 (12) 5:26.2 (8) 5:27.6 (7) 5:28.6 (8) 5:28.2 (11) 5:20.9 (7) 59:31,0 11

10 6 SERĢIS Rihards V Open 5:06.5 (7) 5:16.3 (12) 5:23.3 (12) 5:34.9 (14) 5:28.5 (12) 5:28.4 (7) 5:26.5 (9) 5:26.5 (6) 5:29.3 (10) 5:29.2 (13) 5:21.8 (8) 59:31,2 11

11 11 MISIŅŠ Pēteris V Open 5:13.7 (10) 5:16.9 (13) 5:17.1 (7) 5:21.7 (7) 5:24.4 (10) 5:33.9 (11) 5:30.1 (11) 5:34.9 (13) 5:30.2 (11) 5:27.7 (10) 54:10,6 10

12 33 KAULS Matīss V Open 5:14.2 (11) 5:17.0 (14) 5:17.0 (6) 5:20.9 (6) 5:17.2 (8) 5:41.9 (18) 5:30.1 (11) 5:33.7 (11) 5:30.8 (13) 5:28.4 (12) 54:11,2 10

13 10 BODNIEKS Valērijs V Open 5:22.1 (19) 5:16.0 (11) 5:22.6 (10) 5:31.3 (13) 5:37.7 (18) 5:35.9 (13) 5:31.9 (13) 5:34.2 (12) 5:30.6 (12) 5:26.6 (9) 54:48,9 10

14 8 SERĢIS Kaspars V Open 5:06.5 (7) 5:13.3 (8) 5:23.3 (12) 5:25.6 (10) 5:28.4 (11) 5:31.7 (10) 6:00.6 (21) 5:43.0 (17) 5:41.4 (14) 5:43.2 (14) 55:17,0 10

15 15 UŽĀNS Roberts V Open 5:20.5 (18) 5:20.5 (15) 5:26.4 (15) 5:43.6 (19) 5:33.6 (14) 5:41.4 (17) 5:35.5 (14) 5:35.6 (14) 5:43.4 (17) 5:46.3 (17) 55:46,8 10

16 9 KOKOREVIČS Edgars V Open 5:15.9 (15) 5:23.1 (19) 5:30.0 (16) 5:37.4 (15) 5:36.8 (17) 5:37.0 (14) 5:41.9 (16) 5:37.1 (16) 5:42.7 (15) 5:44.9 (15) 55:46,8 10

17 12 PURIŅŠ Mārtiņš V40 5:14.8 (12) 5:23.0 (18) 5:30.1 (17) 5:40.3 (17) 5:35.4 (15) 5:37.2 (15) 5:40.1 (15) 5:36.8 (15) 5:43.3 (16) 5:46.0 (16) 55:47,0 10

18 46 ROZĪTIS Andris V40 5:15.7 (14) 5:22.7 (17) 5:30.5 (18) 5:41.3 (18) 5:35.6 (16) 5:39.7 (16) 5:43.0 (17) 5:49.9 (19) 5:50.5 (18) 5:48.9 (19) 56:17,8 10

19 13 EGLĪTIS Niklāvs V Open 5:33.5 (21) 5:30.9 (21) 5:45.6 (23) 5:50.0 (21) 5:51.9 (20) 5:55.9 (20) 5:51.1 (18) 5:49.5 (18) 5:54.4 (19) 5:46.8 (18) 57:49,6 10

20 14 SKOBOĻEVS Raivis V Open 5:30.7 (20) 5:46.3 (25) 5:47.7 (25) 5:44.7 (20) 5:50.9 (19) 6:04.2 (25) 5:51.5 (19) 5:56.2 (21) 5:56.4 (20) 5:55.9 (21) 58:24,5 10

21 31 CELMIŅŠ Ritvars V Open 5:17.0 (17) 5:22.5 (16) 5:30.6 (19) 5:39.7 (16) 6:10.6 (27) 6:12.4 (27) 6:00.0 (20) 5:50.1 (20) 6:19.3 (34) 6:12.1 (26) 58:34,3 10

22 35 EGLE Kristaps V40 5:41.0 (23) 5:45.5 (24) 5:47.6 (24) 5:53.1 (24) 6:01.1 (25) 5:57.3 (21) 6:03.4 (22) 5:57.8 (22) 6:04.8 (23) 5:58.7 (22) 59:10,3 10

23 36 REIMANDOVS Intars V Open 5:43.7 (25) 5:48.5 (27) 5:44.5 (22) 5:56.6 (26) 5:55.4 (22) 5:54.6 (19) 6:04.6 (23) 6:01.5 (23) 6:05.3 (26) 6:04.8 (24) 59:19,5 10

24 81 BILĀNS Leo V14 5:41.5 (24) 5:34.3 (22) 5:37.6 (20) 5:50.1 (22) 5:57.7 (24) 6:00.0 (22) 6:15.2 (28) 6:31.4 (36) 6:16.3 (32) 5:49.8 (20) 59:33,9 10

25 64 KANAVIŅŠ Ainis V50 5:40.3 (22) 5:47.1 (26) 5:50.5 (27) 5:50.6 (23) 5:57.3 (23) 6:02.6 (24) 6:09.4 (24) 6:08.6 (24) 6:05.0 (24) 6:05.7 (25) 59:37,1 10

26 44 ZAĶIS Mārtiņš V Open 5:49.2 (30) 5:41.6 (23) 5:48.0 (26) 5:56.2 (25) 5:54.5 (21) 6:01.3 (23) 6:09.8 (26) 6:11.2 (25) 6:13.8 (31) 6:03.7 (23) 59:49,3 10

27 114 SKRIDE Ernests V14 5:49.0 (29) 5:26.3 (20) 5:41.0 (21) 6:08.9 (27) 6:06.5 (26) 6:15.4 (30) 6:09.5 (25) 6:25.4 (33) 6:19.8 (35) 54:21,8 9

28 52 PUTRĀLIS Otārs V50 5:52.4 (31) 6:08.3 (32) 6:09.2 (29) 6:18.6 (31) 6:14.6 (28) 6:12.5 (28) 6:16.5 (29) 6:20.2 (31) 6:07.2 (27) 55:39,5 9

29 17 TREIKMANIS Mārtiņš V40 6:02.8 (33) 6:07.5 (31) 6:11.2 (30) 6:11.2 (28) 6:16.3 (30) 6:22.9 (34) 6:27.7 (35) 6:23.0 (32) 6:13.3 (30) 56:15,9 9

30 18 GRĪNBERGS Sandis V Open 5:48.6 (27) 5:58.0 (29) 6:03.3 (28) 6:12.3 (29) 6:19.7 (31) 6:26.1 (37) 6:28.3 (36) 6:30.9 (35) 6:42.2 (43) 56:29,4 9

31 38 KRIEVIŅŠ Gatis V Open 5:46.2 (26) 6:02.5 (30) 6:24.1 (35) 6:48.7 (48) 6:29.4 (39) 6:14.8 (29) 6:23.2 (33) 6:15.6 (28) 6:05.1 (25) 56:29,6 9

32 103 KRIEVIŅA Annija S14 6:13.6 (41) 6:19.0 (38) 6:20.0 (33) 6:21.0 (32) 6:21.0 (33) 6:23.0 (35) 6:21.0 (31) 6:20.0 (30) 6:09.0 (28) 56:47,6 9

33 42 ĀRIŅŠ Arnolds V Open 6:30.1 (48) 6:14.1 (33) 6:19.0 (32) 6:14.1 (30) 6:15.8 (29) 6:21.1 (32) 6:20.6 (30) 6:13.0 (26) 6:26.8 (37) 56:54,6 9

34 101 ŠVĒDE Kārlis V14 6:09.4 (37) 6:22.3 (41) 6:21.6 (34) 6:21.1 (33) 6:20.7 (32) 6:21.8 (33) 6:23.9 (34) 6:18.5 (29) 6:18.5 (33) 56:57,8 9

35 16 RAISKUMS Jānis V Open 5:48.7 (28) 5:57.9 (28) 6:16.5 (31) 6:24.0 (35) 6:25.5 (35) 6:39.9 (41) 6:34.2 (38) 6:34.7 (39) 6:30.7 (39) 57:12,1 9

36 53 LAPSA Uldis V50 6:06.6 (36) 6:21.8 (40) 6:26.2 (37) 6:23.6 (34) 6:26.3 (37) 6:20.8 (31) 6:22.1 (32) 6:27.0 (34) 6:20.5 (36) 57:14,9 9

37 19 CERIŅŠ Kristaps V40 6:00.0 (32) 6:18.0 (36) 6:26.6 (38) 6:24.4 (36) 6:27.3 (38) 6:26.3 (38) 6:30.8 (37) 6:32.4 (37) 6:27.5 (38) 57:33,3 9

38 20 KAURĀTS Jānis V Open 6:04.5 (35) 6:19.3 (39) 6:27.8 (39) 6:25.5 (38) 6:29.6 (40) 6:24.9 (36) 6:36.4 (39) 6:36.1 (41) 6:10.5 (29) 57:34,6 9

39 82 ZAĶIS Artūrs V12 6:35.8 (50) 6:50.6 (52) 6:36.3 (42) 6:44.5 (43) 6:24.1 (34) 6:09.9 (26) 6:12.0 (27) 6:14.1 (27) 6:03.6 (22) 57:50,9 9

40 21 PĀVULS Kaspars V Open 6:11.9 (39) 6:14.2 (34) 6:24.5 (36) 6:25.1 (37) 6:25.8 (36) 6:27.7 (39) 6:37.7 (40) 6:41.4 (42) 6:34.8 (40) 58:03,1 9

41 65 ZAĶE Amēlija S Open 6:04.3 (34) 6:17.7 (35) 6:37.3 (43) 6:27.7 (39) 6:37.1 (41) 6:39.6 (40) 6:49.3 (42) 7:03.6 (51) 5:59.4 (21) 58:36,0 9

42 22 OZOLS Krišs V Open 6:10.3 (38) 6:18.3 (37) 6:31.2 (40) 6:38.0 (41) 6:42.6 (43) 6:49.9 (43) 6:51.1 (45) 6:46.4 (43) 6:38.7 (41) 59:26,5 9

43 54 SEROVS Pēteris V60 6:13.1 (40) 6:26.1 (42) 6:39.1 (44) 6:37.2 (40) 6:41.0 (42) 6:57.3 (48) 6:51.0 (44) 6:52.0 (45) 6:41.7 (42) 59:58,5 9

44 55 SAVICKIS Aigars V60 6:34.9 (49) 6:35.2 (45) 6:40.8 (45) 6:44.8 (44) 6:45.7 (44) 6:47.1 (42) 6:47.1 (41) 6:48.6 (44) 53:44,2 8

45 56 LEIMANE Žanete S50 6:22.8 (44) 6:32.0 (44) 6:42.6 (47) 6:47.4 (47) 6:50.4 (45) 6:51.1 (44) 6:51.2 (46) 6:53.8 (47) 53:51,3 8

46 66 ZARIŅŠ Mariss V50 6:15.6 (43) 6:27.4 (43) 6:43.5 (48) 6:45.8 (45) 6:56.3 (49) 6:58.4 (50) 6:52.8 (47) 6:52.7 (46) 53:52,5 8

47 40 KRIULIŅŠ Jānis V40 6:23.2 (45) 6:38.9 (47) 6:53.0 (51) 6:50.0 (49) 6:52.9 (47) 6:58.2 (49) 6:50.2 (43) 6:34.8 (40) 54:01,2 8

48 57 ZĀLĪTE Elita S50 6:25.5 (46) 6:48.4 (50) 6:49.8 (49) 6:58.0 (51) 6:57.2 (50) 6:56.3 (47) 6:57.5 (48) 7:01.9 (48) 54:54,6 8

49 83 BĒRZIŅŠ Gustavs V12 6:36.6 (51) 6:50.1 (51) 6:35.3 (41) 6:46.2 (46) 7:00.7 (52) 7:21.0 (57) 7:19.4 (53) 6:34.3 (38) 55:03,6 8

50 29 BILĀNS Jānis V Open 6:46.0 (52) 6:47.4 (49) 6:41.7 (46) 6:51.3 (50) 6:50.5 (46) 6:55.9 (46) 7:10.0 (49) 7:02.2 (49) 55:05,0 8

51 27 ZUJEVS Dāvis V Open 6:27.0 (47) 6:42.1 (48) 6:50.4 (50) 6:58.1 (52) 7:06.7 (54) 7:21.2 (58) 7:10.9 (50) 7:10.7 (55) 55:47,1 8

52 37 VĪTOLS Sandis V Open 6:15.5 (42) 6:37.0 (46) 6:55.0 (53) 7:17.6 (58) 7:13.2 (55) 7:23.8 (60) 7:28.2 (63) 7:11.7 (57) 56:22,0 8

53 86 KRASTIŅA Elza S12 6:49.8 (56) 6:54.3 (53) 7:06.1 (56) 7:12.5 (55) 7:13.8 (57) 7:05.8 (51) 7:23.7 (55) 7:03.1 (50) 56:49,1 8

54 84 PURIŅA Nellija S12 7:01.9 (63) 7:02.2 (59) 7:12.3 (58) 7:10.5 (54) 7:00.8 (53) 6:55.8 (45) 7:18.9 (52) 7:11.2 (56) 56:53,6 8

55 26 VANTERS Edgars V Open 7:05.7 (65) 6:57.2 (56) 7:05.4 (55) 7:08.8 (53) 7:13.2 (55) 7:14.5 (53) 7:18.6 (51) 7:15.0 (59) 57:18,4 8

56 58 KOKOREVIČA Inese S Open 6:56.8 (58) 7:10.1 (62) 7:15.8 (62) 7:24.0 (60) 7:00.5 (51) 7:18.5 (55) 7:27.6 (62) 7:13.4 (58) 57:46,7 8

57 104 BROKS Markuss V14 6:59.3 (62) 6:55.7 (55) 7:06.8 (57) 7:21.2 (59) 7:20.5 (58) 7:16.3 (54) 7:24.6 (58) 7:29.6 (63) 57:54,0 8

58 88 BEIKULIS Kristers V14 7:13.8 (69) 6:58.3 (57) 6:54.2 (52) 6:43.6 (42) 6:53.9 (48) 7:06.3 (52) 7:35.4 (64) 7:28.4 (62) 58:53,9 8

59 116 GAISS Otto V12 6:49.5 (55) 6:55.5 (54) 7:03.0 (54) 7:25.4 (61) 7:23.5 (59) 7:44.3 (68) 7:54.1 (77) 7:40.0 (64) 58:55,3 8

60 60 ZARIŅA-RAISKUMA Ginta S40 7:10.9 (67) 7:09.7 (61) 7:15.4 (61) 7:39.0 (68) 7:24.1 (60) 7:32.7 (63) 7:38.4 (65) 7:10.6 (54) 59:00,8 8

61 90 DERGUNOVS Georgijs V14 6:46.7 (53) 7:29.2 (70) 8:15.4 (84) 7:14.8 (56) 7:27.7 (63) 7:34.8 (64) 7:24.5 (57) 7:21.4 (61) 59:34,5 8

62 91 ĀBOLTIŅA Kate S14 7:31.7 (74) 7:23.9 (66) 7:35.0 (67) 7:16.3 (57) 7:34.9 (67) 7:28.2 (62) 7:41.4 (70) 7:04.7 (52) 59:36,1 8

63 25 ŠLĒZIŅŠ Gints V40 7:15.9 (70) 7:23.2 (65) 7:25.7 (63) 7:33.8 (65) 7:33.9 (66) 7:27.7 (61) 7:41.0 (68) 7:16.5 (60) 59:37,7 8

64 59 MEDNIS Valdis V50 7:22.0 (71) 7:31.8 (71) 7:42.8 (69) 7:30.3 (64) 7:24.6 (61) 7:39.3 (65) 7:26.1 (59) 7:06.3 (53) 59:43,2 8

65 102 VĪTOLS Rauls V12 6:59.1 (61) 7:10.2 (63) 7:14.8 (60) 7:50.1 (73) 7:44.8 (70) 7:48.8 (70) 7:27.4 (61) 7:42.0 (65) 59:57,2 8

66 85 ŠLĒZIŅA Adele S12 7:02.9 (64) 7:02.1 (58) 7:13.6 (59) 7:25.5 (62) 7:29.3 (64) 7:43.6 (67) 8:01.3 (80) 51:58,3 7

67 87 DŪMIŅA Sendija S12 6:59.0 (60) 7:04.6 (60) 7:29.7 (64) 7:47.1 (70) 7:39.6 (69) 7:43.1 (66) 7:42.0 (71) 52:25,1 7

68 115 ZAURIŅŠ Gustavs V14 6:47.9 (54) 7:40.8 (76) 7:44.7 (71) 7:26.1 (63) 7:38.2 (68) 7:44.7 (69) 7:38.8 (66) 52:41,2 7

69 30 SINICINS Rihards V Open 7:55.0 (83) 7:44.3 (79) 7:32.2 (65) 7:34.0 (66) 7:29.6 (65) 7:23.6 (59) 7:23.7 (55) 53:02,4 7

70 69 BĒRZIŅA Krista S18 8:13.5 (90) 7:14.7 (64) 8:17.5 (85) 7:35.2 (67) 7:24.7 (62) 7:19.6 (56) 7:21.2 (54) 53:26,4 7

71 67 PĀVULS Imants V60 6:57.5 (59) 7:28.0 (69) 7:41.0 (68) 7:46.3 (69) 7:51.5 (71) 7:57.0 (73) 7:57.0 (78) 53:38,3 7

72 110 ČODERE Luīze S12 7:45.7 (81) 7:37.0 (72) 7:50.0 (73) 7:58.1 (78) 8:02.0 (76) 7:53.7 (72) 7:41.2 (69) 54:47,7 7

73 105 TREIKMANE Jasmīna S12 7:37.4 (77) 7:44.7 (80) 7:52.4 (76) 7:56.5 (76) 8:08.7 (79) 7:49.2 (71) 7:49.8 (76) 54:58,7 7

74 109 OZOLIŅA Melānija Reičala S12 7:44.6 (79) 7:37.6 (74) 7:54.5 (77) 7:57.7 (77) 7:59.2 (72) 8:10.4 (77) 7:46.9 (73) 55:10,9 7

75 108 ŠVĒDE Jēkabs V12 7:30.3 (73) 7:37.4 (73) 7:59.9 (80) 7:59.5 (80) 8:01.8 (75) 8:10.0 (76) 8:02.6 (82) 55:21,5 7

76 95 MAIZĪTE Monta Marta S14 7:34.6 (75) 7:44.0 (77) 7:51.8 (74) 7:58.2 (79) 8:06.2 (78) 8:19.7 (80) 7:48.2 (74) 55:22,7 7

77 75 SKRIDE Letīcija Anna S16 7:37.0 (76) 7:54.6 (85) 7:33.8 (66) 7:49.3 (72) 8:04.6 (77) 8:05.0 (75) 8:22.5 (87) 55:26,8 7

78 89 BAŠĶERS Kristers Krists V12 7:13.4 (68) 7:24.0 (67) 7:44.5 (70) 7:47.1 (70) 8:29.4 (82) 8:35.4 (83) 8:16.0 (85) 55:29,8 7

79 62 GOROVENKO Baiba S Open 7:55.1 (84) 7:48.3 (82) 7:49.5 (72) 7:50.9 (74) 8:00.0 (73) 8:00.5 (74) 8:10.5 (83) 55:34,8 7

80 93 LINGARTS Jānis Artūrs V12 6:55.6 (57) 7:26.1 (68) 7:55.7 (78) 8:13.7 (83) 8:35.3 (85) 9:04.7 (91) 8:13.9 (84) 56:25,0 7

81 70 PAULOVA Alise S16 7:48.4 (82) 7:44.0 (77) 8:10.0 (81) 8:15.2 (84) 8:14.6 (80) 8:18.5 (79) 8:18.0 (86) 56:48,7 7

82 28 MEDNIS Ernests Pauls V18 8:13.9 (91) 7:47.5 (81) 8:11.1 (82) 7:56.1 (75) 8:00.0 (73) 8:25.5 (81) 8:26.1 (89) 57:00,2 7

83 41 PUŽULIS Patriks V16 7:44.5 (78) 7:48.8 (84) 7:56.1 (79) 8:13.2 (82) 8:31.4 (84) 9:00.5 (90) 8:01.2 (79) 57:15,7 7

84 92 LAPIŅŠ Niklāvs Kristaps V12 7:45.2 (80) 7:38.3 (75) 7:51.9 (75) 8:06.6 (81) 8:45.8 (86) 8:48.2 (87) 8:24.5 (88) 57:20,5 7

85 97 MIHAILOVS Marks V14 7:10.7 (66) 7:55.4 (86) 8:41.3 (91) 8:58.0 (91) 8:56.3 (88) 8:10.8 (78) 7:40.2 (67) 57:32,7 7

86 106 KLIMOVIČS Miķelis V12 7:55.2 (85) 7:48.4 (83) 8:18.3 (86) 8:28.8 (85) 8:29.7 (83) 8:37.6 (85) 8:02.4 (81) 57:40,4 7

87 107 DUMPIS Ernests V14 7:30.2 (72) 7:56.5 (87) 8:33.3 (88) 8:53.1 (90) 9:10.1 (92) 8:51.2 (88) 7:27.0 (60) 58:21,4 7

88 94 ZAĻAISKALNS Rinalds V12 7:56.4 (86) 7:59.9 (88) 8:39.8 (90) 8:42.4 (88) 8:57.6 (89) 8:36.6 (84) 7:42.0 (71) 58:34,7 7

89 61 MIGLĀNE Madara S40 9:00.7 (94) 8:16.4 (89) 8:13.4 (83) 8:32.2 (86) 8:28.0 (81) 8:27.8 (82) 7:48.5 (75) 58:47,0 7

90 96 BRENCE Marta S12 8:06.0 (89) 8:29.5 (92) 8:29.1 (87) 8:49.6 (89) 8:52.6 (87) 8:54.8 (89) 51:41,6 6

91 112 ŽEGLOVS Krišjānis V12 8:02.6 (88) 8:23.7 (91) 8:35.5 (89) 8:41.2 (87) 8:58.6 (90) 9:40.6 (95) 52:22,2 6

92 45 ALEKSANDROVS Vitalijs V40 7:57.7 (87) 8:16.4 (89) 8:41.8 (92) 9:11.8 (92) 9:09.1 (91) 9:16.6 (92) 52:33,4 6

93 63 ZVAIGZNE Sigita S40 8:42.5 (92) 8:58.2 (93) 9:29.3 (94) 9:36.3 (94) 9:42.4 (94) 9:32.3 (94) 56:01,0 6

94 111 CĀLĪTIS Gundars V12 8:48.5 (93) 9:17.4 (94) 9:23.2 (93) 9:19.6 (93) 9:27.8 (93) 9:48.9 (96) 56:05,4 6
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Rank Bib Name Category Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 6 (Rank) Lap 7 (Rank) Lap 8 (Rank) Lap 9 (Rank) Lap 10 (Rank) Lap 11 (Rank) Time Laps

95 99 KRASTIŅA Alise S12 9:22.8 (97) 9:31.6 (96) 9:44.4 (95) 9:52.7 (95) 10:22.6 (96) 8:43.2 (86) 57:37,3 6

96 72 ŽIDAVA Rūta S16 9:22.1 (96) 9:27.5 (95) 10:16.7 (96) 9:57.6 (96) 9:59.4 (95) 9:21.1 (93) 58:24,4 6

97 98 JĀNELSIŅA Laura S14 9:25.9 (98) 10:34.1 (98) 10:59.0 (98) 11:09.3 (98) 11:17.3 (97) 53:25,6 5

98 100 KRIEVIŅŠ Gustavs V12 10:46.8 (99) 11:01.3 (99) 10:54.5 (97) 10:33.7 (97) 11:56.6 (99) 55:12,9 5

99 74 KRIEVIŅA Zanda S Open 10:54.3 (100) 11:19.9 (100) 11:11.1 (99) 11:21.6 (99) 11:36.4 (98) 56:23,3 5

100 113 MELKERE Emīlija S12 15:29.0 (101) 13:47.3 (101) 15:13.9 (101) 14:15.3 (100) 58:45,5 4

101 73 STAŠKUNA Paula S16 9:17.0 (95) 10:11.6 (97) 11:34.0 (100) 31:02,6 3

102 117 GULBERGA Anna S12 15:44.2 (102) 17:51.2 (102) 33:35,4 2


